
CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!PL

9,99

  43926 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Even Tone 50 ml 19,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 9,49   46381 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle  
Power Move 50 ml 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49   33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49 

 41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Invisible Fresh 50 ml 19,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 9,49

KATALOG 1 2025 (29.12 - 18.01)

kod: 148613.1
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Pewność siebie pod ochroną. 
Potwierdzone klinicznie

POWER MOVE 
Zapewnia ochronę  
skóry i ubrań przed 
nieprzyjemnym 
zapachem

KAŻDY DEZODORANT  
W KULCE ZA JEDYNE

Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG

DBAJ O SIEBIE! 
Rozpocznij rok  
od superoszczędności  
na codziennych zabiegach 
pielęgnacyjnych.

NIE SPIESZ SIĘ 
Ustal priorytety i znajdź 
chwilę na odprężenie 
umysłu oraz zmysłów.

EVEN TONE 
Wyrównuje koloryt  
skóry pod pachami  
w ciągu 2 tygodni

EXTREME 
Udowodnione 
działanie 
zapewniające  
do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej◊

INVISIBLE 
FRESH 
Nie pozostawia 
białych śladów  
na ubraniach
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ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa  
www.oriflame.pl

Pomóż swojemu ciału i umysłowi  
zrelaksować oraz zregenerować 
się dzięki magnezowi.

NOWA MINERALNA SUPERGWIAZDA



ORGANICZNY ALOES 
Ekstrakt z aloesu, znany ze swoich 
właściwości kojących, pełen jest 
nawilżających składników odżywczych, 
które chronią skórę przed dyskomfortem, 
jednocześnie utrzymując równowagę pH 
okolic intymnych. 

GŁÓWNY SKŁADNIK   Kojący żel  
do golenia Feminelle  
z aloesem
150 ml 119,93/l

46367   30,00
CENA 
PREMIEROWA

17,99 
(-40%)

NOWOŚĆ! 
ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 

PŁYN DO HIGIENY 
INTYMNEJ  

+ ŻEL DO GOLENIA 
ZA JEDYNE 

33,99 
KOD ZESTAWU: 151758

  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem
300 ml 66,63/l

46965   34,00
CENA 
PREMIEROWA

19,99 
(-41%)

Delikatny płyn  
o jedwabistej 
konsystencji oraz 
wygładzający żel do 
golenia zapewniają 
ulgę i komfort 
wrażliwej skórze 
okolic intymnych.

RÓWNOWAGA  
I KOMFORT

Żegnajcie, podrażnienia!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

NOWOŚĆ! 

Testowane 
ginekologiczne

 

 

Przedstawiamy udoskonaloną linię płynów do higieny intymnej Feminelle oraz nowość:  
żel do golenia o zrównoważonym pH, który jest idealny zarówno do ciała, jak i okolic 

intymnych. 

Pielęgnacja okolic intymnych formułami o zrównoważonym pH

POCZUJ KOBIECĄ 
WOLNOŚĆ

Technologia  
Fresh Scent

Butelka wykonana  
w 50% z plastiku  

z recyklingu
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  Nawilżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle z kwasem 
hialuronowym i ekstraktem  
z brzoskwini
300 ml 66,63/l

46966   34,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-41%)

NOWOŚĆ! 

EKSTRAKT Z BRZOSKWINI  
nawilża i zmiękcza skórę, a kwas 
hialuronowy i gliceryna, połączone  
w kompleks nawilżający, przyciągają, 
wchłaniają i zatrzymują wilgoć, 
pomagając chronić skórę przed 
wysuszeniem. 

GŁÓWNY SKŁADNIK

*Test konsumencki

Kremowy, nawilżający 
płyn do higieny intymnej 
o delikatnej 
konsystencji, 
opracowany,  
by przeciwdziałać 
suchości i zapewniać 
uczucie nawilżenia 
okolic intymnych*. 
Odpowiedni do 
stosowania również  
w okresie menopauzy  
i po menopauzie.

Co za komfort!
NAWILŻENIE  
I RÓWNOWAGA

NOWOŚĆ! 

Bogaty w witaminę E, przeciwutleniacze  
i kwasy tłuszczowe omega-3 OLEJEK  
Z NASION BAWEŁNY KOI, PIELĘGNUJE  
I NAWILŻA SKÓRĘ, a kwas mlekowy  
i prebiotyki pomagają utrzymać 
równowagę i naturalne mechanizmy 
obronne okolic intymnych.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Łagodny płyn do mycia 
opracowany z myślą  
o oczyszczaniu  
i pielęgnacji okolic 
intymnych w okresie 
dojrzewania. Zapewnia 
komfort i neutralizuje 
nieprzyjemne zapachy.

Tak delikatny, a tak skuteczny!
ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA  
I OCHRONA

  Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle  
z ekstraktem z bawełny
300 ml 66,63/l

46964   34,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-41%)
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Gdy dbam o swoje dobre samopoczucie, czuję niesamowitą 
energię. Myślę, że początek nowego roku to dobry moment na 
uczynienie „me-time” jednym z priorytetów. Uwielbiam yin yogę 
- czy uczę jej, czy ćwiczę, daje mi to wiele szczęścia.  
Mam czworo małych dzieci, więc nieczęsto mam 100% czasu 
dla siebie, ale staram się znaleźć takie chwile, na przykład gdy 
rozpoczynam dzień od Wellness Pack lub delektuję się ulubioną 
matcha latte. 
 
To takie inspirujące widzieć, że otaczający cię ludzie znajdują 
swoje nowe wymiary szczęścia. Ja uwielbiam szwedzki 
archipelag i spędzanie czasu z rodziną. Kocham wiosłować  
z dziećmi w mojej małej czerwonej łódce, którą mam  
od dzieciństwa!  
 
Życzę szczęścia i dobrego samopoczucia w 2025 roku!

Sesja jogi w nowojorskim  
Central Parku

Szwedzki 
archipelag

„Mam jeden 
w każdej 
torebce.” „Uwielbiam 

robić 
smoothie  
po powrocie 
do domu.”

DOBRY 
POCZĄTEK 
ROKU

Anna af Jochnick 
Zarząd Oriflame 

Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy 
„Codziennie zażywam 
magnez i witaminę B6 - 
nie mogłam się doczekać 
tego produktu!”

Waniliowy koktajl 
Natural Balance 
Wellosophy 
„Kiedy mogę pobiegać 
rano, uwielbiam wracać 
do domu i robić smoothie  
z waniliowym koktajlem 
Natural Balance, 
szpinakiem, mlekiem 
migdałowym, masłem 
orzechowym, jagodami  
i bananem. Najlepszy!”

Krem na pękające pięty 
Feet Up Advanced  
„Używam go co wieczór, 
ponieważ zawsze miałam 
bardzo popękane pięty 
- to mój ulubiony krem, 
świetnie zmiękcza skórę.”

Strona

Strona

Strona

Strona

GWIAZDY ORIFLAME
według Anna af Jochnick

Okiem 
redaktora

Makijaż

Pielęgnacja 
cery

Zapachy 

Wellosophy

Dbanie o siebie  
w supercenie

Nie spiesz się

PIelęgnacja ciała 

Dla niego 

1 2025

Uwielbiasz kosmetyki  
i produkty wellness? 
Powitamy cię 15% rabatem  
na pierwsze zamówienie.

Chcesz zostać z nami na dłużej?  
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz  
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia.

Powiedz o tym znajomym,  
a uzyskasz 10% Rabatu  
za polecanie od ich zamówień  
- i wiesz co? Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie!

Zobacz, co dla ciebie mamy!

W TYM 
WYDANIU

Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień  
20.09.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com

ZESKANUJ, BY ZROBIĆ 
ZAKUPY W RAMACH 
PROGRAMU 
Members' Exclusive

Zestaw na czas relaksu  
„Niezbędny w mojej 
łazience! Moje trio  
do terapii zapachem.”

15

42
35

13

8

33

45

77

103

119

133

156

Zeskanuj, by się 
zarejestrować

Dołącz do naszej społeczności
i ciesz się wszystkimi korzyściami:

Masz ochotę na  więcej?  
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową ofertą 
online!

Zostań naszym 
Partnerem Biznesowym 
i ciesz się Strefą 
Korzyści Premium.

Darmowa  
dostawa
przy zakupach za min. 200 zł 
lub wybranych produktów
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9,99

  36153 Regenerujący balsam Tender Care 
Marakuja 10,5 ml 951,43/l 20,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99  

 36152 Regenerujący balsam Tender Care 
Malina 10,5 ml 951,43/l 20,00 Najniższa  
cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99  

 12760 Regenerujący balsam Tender Care 
10,5 ml 951,43/l 20,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99KULTOWY 

PRODUKT

Tender Care jest używany i kochany przez 
miliony od 1970 roku. I wciąż rzuca swoje 
kojące zaklęcia w domach na całym świecie. 
Wszyscy uwielbiamy odkrywać jego nowe 
warianty zapachowe!
Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

Bez pośpiechu 
delektuj się 
czułą 
pielęgnacją
Każdy z tych małych słoiczków wypełniony jest 
składnikami odżywczymi i apetycznym zapachem.  
I jest zawsze pod ręką - zawsze, gdy go potrzebujesz. 
Wystarczy otworzyć i delektować się magią!

Apetyczny, 
naturalnie 
pozyskany 
aromat marakui

Soczysty, 
orzeźwiający 
zapach malin

Nasze kultowe, wielofunkcyjne 
balsamy mają formuły  
w 99,9% pochodzenia 
naturalnego. Fantastycznie 
zmiękczają oraz chronią usta  
i skórę całego ciała.

Klasyczny wariant  
o neutralnym zapachu

 

 

 

KAŻDY ZA JEDYNE

BALSAMY 
WIELOFUNKCYJNE 

TENDER CARE
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

98



  Mydło Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
75 g 113,20/kg

47072   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

  Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold  
Enchanting Jasmine 
250 ml 99,96/l

46635   44,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold  
Enchanting Jasmine 
300 ml 83,30/l

46634   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Rozkoszuj się 
wyrafinowanym, 
podnoszącym na duchu 
zapachem jaśminu, 
klasycznego symbolu 
zmysłowości i elegancji, 
splecionego z ciepłymi 
nutami drzewnymi  
i ambrowymi.

Nawilża i odżywia skórę dzięki 
organicznym ekstraktom  
z mleka i miodu.

Bez pośpiechu 

rozpieszczaj swoją 
skórę i zmysły

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Bogata formuła i hipnotyzujący 
zapach. Oto idealny, luksusowy 
prezent dla twojej skóry i zmysłów.
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KULTOWY 
PRODUKT

24,99

KREM DO RĄK I CIAŁA 
MILK&HONEY GOLD 

ENCHANTING JASMINE 
TERAZ ZA JEDYNE

Od momentu wprowadzenia na rynek w 1999 roku, 
linia Milk&Honey stała się hitem na całym świecie. 
Teraz dostępna jest w limitowanej edycji o zapachu 
jaśminu, przynoszącej oczarowujące doznania 
zmysłowe.
Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!
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  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 226,67/l

41335   17,00 

  Żel pod prysznic  
Simple Joys Love Nature  
z organicznym grejpfrutem
250 ml 76,00/l

47194   19,00 

Pomaga chronić  
dłonie i paznokcie  
przed wysuszeniem

Oczyszcza skórę  
i nadaje jej 
świeży zapach 
grejpfruta

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 

ŻEL POD PRYSZNIC 
+ MYDŁO  

+ KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

21,99 
KOD ZESTAWU: 151759

  Złuszczające mydło  
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 146,67/kg

41277   11,00 

Bez pośpiechu 

celebruj 
proste 
codzienne 
radości

Oczyszcza i złuszcza 
skórę, nadając jej miękkość 
i gładkość

Szybki prysznic o owocowym, energetyzującym 
zapachu, pieszczący skórę dłoni odżywczy krem... 
Zamień prostą codzienną pielęgnację w chwile 
przyjemności.

Rozpieszczaj swoje 
zmysły słodkimi  
i soczystymi 
formułami 
inspirowanymi 
naturą. Odkryj 
produkty  
o aksamitnych 
teksturach, 
wypełnione 
naturalnymi 
organicznymi 
ekstraktami.  
Który z nich 
wypróbujesz  
jako pierwszy? 
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  Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, 
PS.  

47426   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 380,00/l

33028   38,00 

POPRZED

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Drewniany masażer 
Arctic Ritual
Materiał: drewno. Wymiary: 
14,2 x 8,1 x 4,5 cm. 

47675

24,99 

Bez pośpiechu 

korzystaj  
z relaksującego 
masażu

Nic tak nie poprawia nastroju jak 
pedicure w stylu spa. Ciesz się 
efektami jak z salonu w zaciszu 
własnego domu dzięki Feet Up 
Advanced!
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•  Idealny do stóp i ciała

•  Wykonany z drewna pochodzącego  
ze zrównoważonych źródeł;  
z antypoślizgową podstawą

Cały dzień na nogach lub w stresie? 
Rozluźnij napięcie mięśni za pomocą 
lekkiego, drewnianego wałka do masażu 
opracowanego, by relaksować zmęczone 
stopy i ciało.

Ukojenie dla odwodnionej skóry  
- niezwykle bogaty krem, który 
zapewnia natychmiastowy wzrost 
nawilżenia o 85%*

36-GODZINNA kontrola 
antyperspiracyjna∆ 

Pomaga przywrócić kondycję 
szorstkiej, popękanej skórze*1

* Testowane klinicznie - test instrumentalny

Redukuje modzele  
oraz twardą skórę  
na stopach w zaledwie 1 tydzień!*†
* Testy konsumenckie z udziałem 67 osób  

o stwardniałej skórze stóp

†Test kliniczny - in vivo

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 566,33/l

35835   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

∆ Test kliniczny 

*1  Testy konsumenckie przeprowadzone  
z udziałem 99 osób o bardzo suchej, 
szorstkiej skórze pięt

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 146,60/l

33034   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Krem wygładzający  
na pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 226,53/l

33027   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99
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  Silikonowe płatki pod oczy 
Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. 
Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 8 cm, 
wysokość 1,5 cm. 

48524   21,99 

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Love Nature  
z granatem z upcyklingu
30 ml 333,00/l

41102   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Nawilżające płatki  
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,25/szt.

41696   22,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

3,99

Bez pośpiechu 
rozkoszuj się 
dobrem natury

ODŻYWCZA
Z organicznym olejkiem z awokado, 
odżywia i koi suchą skórę

NAWILŻAJĄCA
Z organicznym olejkiem  
z nasion marakui, 
odświeża cerę  
i gasi pragnienie skóry

DODAJĄCA 
PROMIENNOŚCI
Z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy,  
nadaje cerze zdrową 
promienność

  44422 Kremowa maseczka   do twarzy Love Nature z organicznym olejkiem z awokado 10 ml 399,00/l 
8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99   45133 Żelowa maseczka   do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem z nasion marakui 10 ml 399,00/l 8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99   

 44399 Żelowa maseczka   do twarzy Love Nature z organicznym olejkiem z nasion pomarańczy 10 ml 
399,00/l 8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99

Organiczny ekstrakt z kiwi pomaga 
przywrócić świeżość i blask 
skóry

Nawilża skórę  
i dodaje jej wigoru

Soczyste skarby czekają! 
Każda z tych maseczek do 
twarzy zawiera organiczne 
ekstrakty i ma zachwycający 
zapach, i każda z nich 
odpowiada na inne potrzeby 
skóry. Którą wybierzesz?  
A może multimasking?

 

 

 

MASECZKI 
DO TWARZY  

Z ORGANICZNYMI 
OLEJKAMI  
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WIELOKROTNEGO 
UŻYTKU; pojemnik 
do przechowywania 
w zestawie

Zafunduj swoim 
zmęczonym oczom 
chwilę relaksu! 
Silikonowe płatki 
zwiększają wchłanianie 
cennych składników 
kremu pod oczy,  
dzięki czemu drobne 
zmarszczki są 
wypełnione a poziom 
nawilżenia skóry 
znacznie wyższy.

3 PROSTE KROKI DO PIĘKNA:

1.   Nałóż równomiernie krem pod oczy  
na skórę pod oczami

2. Nstępnie nałoż na krem silikonowe płatki 
3.  Zrelaksuj się przez 15 minut i zdejmij płatki
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  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   55,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Oznaki przedwczesnego starzenia35+Bez pośpiechu 

ciesz się 
odmładzającymi 
rytuałami

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia 
skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie 
dzięki kwasowi 
hialuronowemu  
i witaminie C.

Wiek? To tylko liczba, której  
twój wygląd nie musi ujawniać. 
Pokochaj swoją skórę  
i dostarczaj jej odpowiednich 
składników odżywczych,  
by cieszyć się naturalną,  
zdrową cerą w każdym wieku.

Opracowana przez ekspertów 
w dziedzinie odżywiania 
skóry, linia Age Revive 
zwalcza główne oznaki 
starzenia. Poprawia gładkość, 
blask, jędrność i nawilżenie. 
Podaruj swojej cerze 
młodzieńczy wygląd!

DA
RM

OWA DOSTAW
A

JEŚLI MNIE KUPISZ 

 

 

 

29,99
SERUM AGE REVIVE 
TERAZ ZA JEDYNE NI
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Chłodzi, rozjaśnia oraz 
redukuje obrzęki i cienie 
pod oczami dzięki 
pobudzającej 
mikrokrążenie escynie. 

Pomaga zredukować 
drobne linie i zmarszczki 
dzięki flawonoidom  
z czerwonej porzeczki.

Odżywia i regeneruje 
skórę dzięki kwasom 
omega 3 i 6 pochodzącym  
z oleju lnianego.

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 559,80/l

42548   50,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   45,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Krem na noc  
Optimals Age Revive
50 ml 559,80/l

42549   50,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

1918



  Ujędrniający krem na dzień SPF 20 
Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

47005   75,00 

  Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

47006   75,00 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1732,67/l

47007   52,00
Najniższa cena produktu w  
ostatnich 30 dniach 25,99

Bez pośpiechu 

zafunduj sobie 
królewską 
pielęgnację

Zasługujesz na to, by czuć się jak królowa 
każdego dnia, rok po roku. Zaufaj linii  
Royal Velvet i zamień swoje zabiegi 
pielęgnacyjne w luksusowe chwile  
dla siebie.

Royal Velvet ujędrnia, 
liftinguje i wygładza skórę, 
ale nie tylko - aplikacja 
produktów to czysta 
rozkosz. Szlachetne 
składniki i bogate formuły 
zapewniają wręcz 
królewskie doznania 
pielęgnacyjne, które 
sprawiają, że wyglądasz  
i czujesz się naprawdę 
wspaniale.  

Krem na noc z kompleksem Imperial Iris 
intensywnie nawilża skórę, pomaga 
zwiększyć jej elastyczność, a także 
przywraca jędrność i młodzieńczy wygląd.

Luksusowy krem na dzień przywracający 
jędrność i elastyczność skóry  
oraz poprawiający kontur twarzy.  
Zawiera kompleks Imperial Iris z ekstraktami  
z groszku, korzenia irysa i ametystu. 

Krem zapewniający 
młodzieńczy wygląd okolic 
oczu. Kompleks Imperial Iris 
ujędrnia skórę i wygładza 
zmarszczki, a kompleks 
rozjaśniający zmniejsza 
widoczność obrzęków  
i cieni pod oczami. 

KULTOWY 
PRODUKT

 

 

25,99

UJĘDRNIAJĄCY  
KREM POD OCZY 

ROYAL VELVET 
TERAZ ZA JEDYNE NI

E S
PI

ES
Z 

SI
Ę  

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.
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17,99

   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL 8 ml 2248,75/l 38,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach  18,99     Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL  
8 ml 2248,75/l 38,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99   47377 Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash Edycja Urodzinowa - Black 8 ml 2248,75/l 38,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

47
37

7 
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k

WODOODPORNY 

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki

• Pielęgnuje*

• Rozdziela*

• Podkręca*

•     Wydłuża  
- rzęsy dłuższe  
nawet o 51%Δ

•  Zwiększa objętość  
– do 19xΔ

5w1

Bez pośpiechu 

zachwycaj świat 
wachlarzem rzęs

KULTOWY 
PRODUKT

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

Wprowadzony na rynek w 2007 roku, Wonder Lash 
konsekwentnie spełnia pokładane w nim nadzieje. 
Zdobywa nagrody i szczyty naszych rankingów 
sprzedaży - każdej minuty sprzedajemy pięć sztuk!

Lubisz, gdy wszystkie spojrzenia skierowane są tylko  
na ciebie? Super! Oto wielofunkcyjna maskara,  
która dotrzyma ci kroku, zadba o twoje rzęsy i sprawi, 
że będziesz wyglądać zjawiskowo - zawsze i wszędzie.

Wszystkie tusze 
Wonder Lash mają 
działanie 5 w 1. 
Kreują idealny look, 
zarówno na dzień, 
jak i wieczór  
i jednocześnie 
pielęgnują rzęsy.

TUSZE DO RZĘS 
WONDER LASH  

KAŻDY ZA JEDYNE 

 

 

 

NI
E S

PI
ES

Z 
SI

Ę  

22 23



46613
Vintage 
Mauve

46612
Peach 
Nude

46611
Cinnamon 

Beige

46
61
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46599
Purple 
Berry

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38691
Orange 

Coral

42533
Clover 

Lilac

38689
Cranberry 

Red

46605
Brick 
Red

46600
Deep 
Red

46
60

0 
D

ee
p 
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46604
Romantic 

Pink

46601
Rosy 
Pink

46
60

1 R
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46603
Bright 

Red

46602
Wine 

Burgundy

  Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

9,99

Noszenie makijażu 
zwiększa poczucie własnej 
wartości - to znane 
psychologii zjawisko! 
Mówiąc prościej, nałożenie 
odpowiedniego odcienia 
może natychmiast poprawić 
ci humor.

Bez pośpiechu 

olśniewaj 
pocałunkami

Makijaż:  Pomadka OnColour 
46611 Cinnamon Beige.

Ciesz się gładką aplikacją, równomiernym kryciem  
i pięknym, nasyconym kolorem ust - taki makijaż 
natychmiast poprawia nastrój i dodaje pewności siebie. KREMOWE POMADKI 

ONCOLOUR 
KAŻDA ZA JEDYNE

Formuła z mieszanką 
intensywnych 
pigmentów  
zapewnia bogaty kolor

Kompleks 
CreamComfort 
- przyjemna formuła, 
gładka aplikacja  
i komfort noszenia
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Ekskluzywne nuty 
Orange Blossom 
Luxury Essenza

Obsesyjnie 
zmysłowy akord 
rubinowej czekolady

Nasycony 
kultowym, 
godnym gwiazdy 
zapachem

Long Sillage  
- technologia 
pozostawiająca 
trwały ślad 
zapachowy

Najwyższej 
jakości 
składniki 
Orpur™!

Ciesz się wyjątkowymi doznaniami zapachowymi  
dzięki perfumowanym kremom do ciała. Bogate i nasycone 
esencją waszych ulubionych kompozycji formuły nawilżają 
skórę, nadając ją miękkość, elastyczność i rozkoszny zapach.

Bez pośpiechu rozkoszuj się 

pachnącą 
gładkością

Możesz stosować sam krem, ale jeśli zależy 
ci na wyrafinowanym, wielowymiarowym 
efekcie i trwałości, użyj także perfum z tej 
samej linii zapachowej.

  47019 Perfumowany krem do ciała Love Potion Sensual Ruby 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 21,24   47016 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 103,96/l 50,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,24   47020 Perfumowany krem do ciała All Or Nothing 
Amplified  250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,24   47017 Perfumowany 
krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,24  

 47011 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 21,24

NOWOŚĆ! 

 

 

 

 

 

25,99

PERFUMOWANE  
KREMY DO CIAŁA  

KAŻDY ZA JEDYNE
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  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   140,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

69,99

  Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Perfumowany spray  
do ciała Possess
75 ml 266,53/l

42521   40,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

SZYPROWO-OWOCOWY
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu 

ananas , ylang ylang ,  
indonezyjska paczula 

Bez pośpiechu 

buduj pewność 
siebie

Pełna mocy kompozycja 
zapachowa może 
zintensyfikować czas 
spędzany we dwoje, 
wywołując silne 
emocje. Takie zapachy 
mogą pobudzić zmysły, 
poprawić nastrój  
i zapewnić 
niezapomnianą 
ucieczkę od 
codzienności.

Chcesz uczynić chwile  
z ukochanym naprawdę 
wyjątkowymi? Ten odurzający 
eliksir miłosny stworzony na bazie 
ylang-ylang - znanego 
afrodyzjaka - nikogo nie 
pozostawi obojętnym  
na twój urok.

POSSESS 
ZA JEDYNE
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  Koc Swedish Bear
Materiał: poliester. 
Wymiary: 140 x 80 cm. 

47655   99,99 

  Skarpety Swedish Bear
Materiał: papier, poliester, 
elastan. Wymiary: 30 x 8 cm. 

47633   39,99 

  Opaska na głowę Swedish Bear
Materiał: poliester. Wymiary: 20 x 6 cm. 

47546   19,99 

  Ocieplacz do stóp 
Swedish Bear
Materiał: poliester. 
Wymiary: 35 x 30 x 17 cm. 

47634   99,99 

Sprawdza się zarówno  
jako poncho, jak też koc

Wystarczy wsunąć 
stopy i cieszyć się 
ciepłem

Rozmiar uniwersalny

W ślicznym 
pudełku 
- gotowy 
prezent

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Bez 
pośpiechu 
otulaj się 
ciepłem
Teraz jest najlepszy czas  
na przytulanie, wtulanie, 
otulanie! Mamy wszystko, 
czego potrzebujesz,  
by czuć komfort, ciepło  
i miękkość przez całą zimę.
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DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

  Ręcznik z gumką  
Arctic Ritual
Rozmiar uniwersalny. 
Materiał: bawełna, 
poliester. Wymiary:  
140 x 65 cm. 

47676

120,00 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ROZKOSZUJ SIĘ  
DOBRYM 
SAMOPOCZUCIEM

Str. 37 
Zadbaj  
o brzuszek!

WAPŃ POCHODZENIA MORSKIEGO 

Z WIT. D 24% TANIEJMiej zdrowy, 
zróżnicowany mikrobiom 
jelitowy i zapomnij  
o kłopotach z brzuszkiem

Wzmacnia kości  
i zapobiega ich 
łamliwości

10 MILIARDÓW ŻYWYCH 
BAKTERII W KAPSUŁCE

NOWOŚĆ!  
OTO SUPERGWIAZDA MINERAŁÓW

Pomóż swojemu ciału  
i umysłowi zrelaksować 
oraz zregenerować się 
dzięki magnezowi

Str.44 
Wsparcie zdrowia 

kości teraz  

w dobrej cenie

Owiń wokół ciała, 
dopasuj i zapnij.

Dwustronny  
- aksamitne 
wykończenie  
na zewnątrz, chłonna 
bawełna wewnątrz -24%

Taki ręcznik przydaje się 
zawsze, gdy chcesz się 
okryć, ogrzać i szybko 
wysuszyć! Supermiękkie 
aksamitne wykończenie 
zapewnia optymalny 
komfort. Idealny do kąpieli, 
pod prysznic, do sauny,  
na basen i na plażę.
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•  Magnez i witamina B6 
działają synergicznie, 
wspomagając relaksację 
fizyczną i psychiczną

  Maska do spania 
Wellosophy
Materiał: poliester, wiskoza  
i nylon. Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99
CENA PREMIEROWA

29,99 
(-14%)

  Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 1,67/szt.

44221   66,00
CENA PREMIEROWA

49,99 (-24%)

MAGNEZ I WITAMINA B6 
przyczyniają się  
do prawidłowego 
funkcjonowania układu 
nerwowego oraz redukują 
zmęczenie i znużenie.

AQUAMIN-MG 
to naturalnie pozyskiwany 
morski kompleks 
multimineralny o wysokiej 
zawartości magnezu  
z 72 dodatkowymi 
pierwiastkami śladowymi. 
Jego unikalny profil ułatwia 
jego wchłanianie  
i wykorzystanie przez organizm  
(Felice et al., 2018).

SŁODKICH SNÓW!
Dobry sen jest niezbędny  
dla ciała i umysłu. 
Potrzebujemy go, by w pełni 
odpocząć i zregenerować 
siły, a tym samym zapewnić 
sobie świetne samopoczucie.  
Zminimalizuj światło  
i dźwięki, które mogą 
zakłócać sen, zakładając 
wygodną, lekką jak 
chmurka i miękką masczkę 
do spania.

 •  Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku

•  100% zaciemnienia

•  W pełni regulowana - zapięcie na rzep

NOWOŚĆ! 
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BEZ POŚPIECHU  
ZRELAKSUJ SIĘ I ZREGENERUJ

Od przeciążenia mięśni podczas intensywnego treningu  
po emocjonalną presję codzienności - nasze ciała naprawdę 

ciężko „pracują”.  Wysokiej jakości odpoczynek jest 
niezbędny, by odzyskać siły i poczuć moc. Wspieraj relaks 

oraz regenerację ciała i umysłu superminerałem,  
jakim jest magnez. Pomaga on złagodzić stres fizyczny  

i emocjonalny (Pickering et al., 2020).
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Felice VD, O'Gorman DM, O'Brien NM, 
Hyland NP. Bioaccessibility and Bioavailability 
of a Marine-Derived Multimineral, Aquamin 
-Magnesium. Nutrients. 2018 Jul 17;10(7):912. 
doi: 10.3390/nu10070912.
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DBAJ O SWOJE DOBRE BAKTERIE,  
BY ONE MOGŁY ZADBAĆ O CIEBIE!
•  Zwiększa dzienne spożycie błonnika 

pokarmowego

•  Błonnik z 6 naturalnych źródeł roślinnych

•  Zawiera inulinę i FOS - dwa najlepiej 
przebadane błonniki prebiotyczne

SPOSÓB UŻYCIA
Dodawaj do potraw: 
Wymieszaj 5 g (około 1½ łyżeczki) 
z gotowym daniem lub składnikami 
podczas jego przygotowywania

Jako napój: 
Wymieszaj 5 g (około 1½ łyżeczki) 
z 250 ml wody

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 
480,00/kg

45312   72,00 

ZDROWIE ZACZYNA SIĘ 
W BRZUSZKU!
Zdrowy i zróżnicowany mikrobiom jelitowy wpływa 
na zdrowie na wiele sposobów, w tym na układ 
odpornościowy, metabolizm, apetyt i emocje 
(Dupont i in., 2020).

Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, 
Utay NS. Mikrobiom jelitowy  
w zdrowiu i chorobie człowieka. 
Trans Am Clin Climatol Assoc. 
2020; 131: 178-97.

NOWOŚĆ! 

CZY WIESZ, ŻE...

Uwaga: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Suplementy diety  
nie powinny być stosowane jako substytut zbilansowanej i zróżnicowanej diety.

*  Minimum 10 miliardów żywych bakterii pod koniec okresu przydatności  
do spożycia.

Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych.

Nordström EA, Teixeira C, Montelius C, et al. Lactiplantibacillus plantarum 299v 
(LP299V®): trzy dekady badań. Benef Microbes. 2021 Oct 11;12(5):441-65. doi: 
10.3920/BM2020.0191.

L. plantarum 299VTM pomaga 
hamować wzrost złych bakterii  
w jelitach oraz wspiera 
różnorodność dobrych bakterii 
(Nordström i in., 2021).

•  Źródło niacyny (witaminy B3)

•  10 miliardów żywych bakterii* w kapsułce  
- dawka o udowodnionym korzystnym działaniu 
(Nordström et al., 2021)

•  L. plantarum 299VTM - ponad 60 badań klinicznych 
na ludziach

DBAJ O ZDROWIE JELIT!

PROBIOTYKI: 
Dobre bakterie 
korzystne  
dla zdrowia

SPOSÓB UŻYCIA
Przyjmuj 1 kapsułkę 
dziennie podczas 
posiłku. Nie popijaj 
gorącymi napojami.

  Probiotyk Wellosophy  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie.  
12,8 g 13273,44/kg

45308   200,00
CENA PREMIEROWA

169,90 
(-15%)

W
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BUTELKA  
NA WODĘ  
ZA JEDYNE 

39,99 
Patrz str. 40

PREBIOTYKI: Żywność, której dobre 
bakterie potrzebują do rozwoju
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  WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g.  
7,86/szt.

38838   165,00 

  WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g.  
7,86/szt.

38836   165,00 

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 

za jedyne 

1% CE NY!

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

ŹRÓDŁO ZDROWIA  
W CODZIENNEJ 
SASZETCE

Przyjmuj zawartość  
1 saszetki dziennie  
- podczas posiłku,  
popijając wodą.

NA 1 
MIESIĄC

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

  Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00 

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Kapsułki Wellosophy 
Omega 3 zawierają  
ważne dla zdrowia  
kwasy tłuszczowe EPA  
i DHA, pozyskiwane  
z oleju rybnego.  
Kwasy te przyczyniają się 
do prawidłowego 
funkcjonowania serca, 
mózgu i oczu.

Jednym z najlepszych 
sposobów zwalczania stresu 
oksydacyjnego, który może 
prowadzić do starzenia się 
skóry i stanów zapalnych 
(Pisoschi & Pop, 2015), jest 
prowadzenie zdrowego stylu 
życia, w tym spożywanie 
przeciwutleniaczy z różnych 
źródeł dietetycznych.

Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

Pisoschi AM, Pop A. Rola przeciwutleniaczy 
w chemii stresu oksydacyjnego: A review. 
Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. doi: 
10.1016/j.ejmech.2015.04.040. Epub 2015 
Apr 22.

BUTELKA  
NA WODĘ  
ZA JEDYNE 

39,99 
Patrz str. 40
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  Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99 
  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml.  
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99 

Szczelna  
pokrywa

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA,  
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA  
POKARMO- 

-WEGO*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

Nie wymaga 
obierania, 

krojenia ani 
siekania  

- wystarczy 
podgrzać  

z mlekiem**

* Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

*Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

Wystarczy dodać mleko** i dobrze 
wstrząsnąć, aż proszek całkowicie się 

rozpuści

ZDROWA DROGA 
DO ZDROWEJ MASY CIAŁA!

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 

za jedyne 

1% CE NY!

202-239 
KALORII  

W PORCJI

Pozbądź się zbędnych kilogramów i... trzymaj je z dala od siebie!*

  Zestaw składanych 
pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml,  
każdy pojemnik: 4 x 8 cm.  
Materiał: 100% plastik  
z recyklingu.  

47555   43,00 

  SuperShake 
Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 419,05/kg

45307   220,00 

  SuperShake 
Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 419,05/kg

45306   220,00 

  SuperShake 
Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 392,86/kg

40745   220,00 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Przezroczysta butelka 
- kontrola nawodnienia

BUTELKA WELLOSOPHY ZA JEDYNE 

39,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO INNEGO PRODUKTU 

WELLOSOPHY Z TEGO KATALOGU (Z WYŁĄCZENIEM 
AKCESORIÓW I PRODUKTÓW DO PIELĘGNACJI CERY)
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STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ!

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O SUBSKRYPCJI 
WELLOSOPHY

4 W CENIE 3!  
Wybierz zestaw, który odpowiada  

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję.  

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie.  
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY 
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy  
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz.

ELASTYCZNOŚĆ  
W ODPOWIADANIU  

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  
Od samego początku możesz  

zmienić smak produktu lub zamienić  
Wellness Pack na inny.

*Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utrzymania masy ciała po jej utracie.

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

  Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 1 x WellnessPack 
(21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ,  
A NIE TYLKO  
OD CZASU DO CZASU. 

ZACZNIJ OD TEGO 
ZESTAWU, BY SCHUDNĄĆ 
I KONTYNUUJ JEGO 
STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ  
MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ,  
UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI  
SKŁADNIKÓW  
ODŻYWCZYCH  
KAŻDEGO DNIA
  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 
  Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie.  
42,8 g. 2,33/szt.

45273   140,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00 
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Wsparcie 
dietetyczne  
i suplementacja

Zdrowa alternatywa 
dla przekąsek

Upiększanie  
od wewnątrz

22 witaminy  
i składniki mineralne 
dla niego

22 witaminy  
i składniki mineralne 
dla niej

Tabletka do żucia  
dla dzieci w wieku 
4-17 lat

W
EL

LO
SO

PH
Y

Dodatkowa porcja 
białka - kiedy tylko 
chcesz

Smaczny, owocowy, 
zdrowy 

  Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy  
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37285   185,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy  
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37290   185,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy  
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37289   185,00 

Waniliowe wsparcie 
masy mięśniowej

Bogactwo białka  
i smaku
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57,99

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ce
ry

ROZPIESZCZAJ SWOJĄ 
SKÓRĘ KAŻDEGO DNIA

PAMIĘTAJ 
O NAJLEPSZEJ OFERCIE 

NA WELLOSOPHY!

WAPŃ POCHODZENIA MORSKIEGO  
Z WITAMINĄ D TERAZ ZA JEDYNE

  Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie.  
45 g 1,93/szt.

45309   78,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

BEZ NABIAŁU
NA 

1
 MIESIĄC

5 μg 
WITAMINY D 
W TABLETCE

250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE

Witamina D  
przyczynia się  
do prawidłowego 
wchłaniania wapnia  
i fosforu.

Wapń  
jest niezbędny  
do utrzymania 
prawidłowego stanu 
kości i zębów.

ODŻYWCZE KAPSUŁKI DO TWARZY NOVAGE+ 

40% TANIEJ 

Zimą skóra potrzebuje 
dodatkowego odżywienia!

PŁYN MICELARNY DIAMOND CELLULAR 

40% TANIEJ

Oczyszcza, tonizuje, odświeża 
i przywraca młodzieńczy blask

Str. 53 
Ultranawilżająca 

mgiełka

Str. 67 
Perfekcyjnie 
czysta cera

Pielęgnuj swoją skórę 
ultradelikatną mgiełką  
do twarzy od Novage+

8- GODZINNE NAWILŻENIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE
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  Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 299,90/l

45290   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

*Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii

ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY

Energetyzująca moc  
żeń-szenia syberyjskiego: 
adaptogenu o działaniu ochronnym

NAWILŻONA 
skóra, 

ROZBUDZONY 
umysłNATYCHMIAST ODŚWIEŻA 

 I OŻYWIA skórę oraz zwiększa 
poziom jej nawilżenia*

Może być stosowana 
ZARÓWNO POD,  
JAK I NA MAKIJAŻ*

Mgiełka  
energetyzująca

97% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

Certyfikat  
The Vegan 
Society™ 

WYPRÓBUJ 
ZAPACH 
na s. 46

  Maseczka do twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   40,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

GŁADSZA skóra, 
PEŁEN ENERGII 

umysł

ZAKOCHANE W SKÓRZE  
ADAPTOGENY

Złuszczające nasiona senesu: 
adaptogenu wzmacniającego  
blask cery 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

Energetyzujący zapach  
z dodatkiem cytrynowego 

olejku eterycznego poprawia 
nastrój i ożywia zmysły.

* Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących 
z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii

WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY, delikatnie 
złuszczając martwe 
komórki naskórka*

Maseczka  
do twarzy

46 47
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PROMIENIEJĄCA 
CZYSTOŚCIĄ skóra, 
ZRELAKSOWANY 
umysł

  Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn,  
stop cynku, PE. Wymiary: 
14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00 

  Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,20

  Zestaw Wellosophy Zdrowie Skóry i Energia
5 pełnowymiarowych produktów Wellosophy:  
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy, maseczka 
do twarzy, suplement diety Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet (60 kapsułek). 47,80/szt.

47787   339,00
CENA PREMIEROWA

239,00 
(-29%)

  Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00   144,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 104,90

  Żel oczyszczający Wellosophy  
Ukojenie i Równowaga
95 ml 315,68/l

45149   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

  45148 Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie 15 ml 4333,33/l 65,00  

 45138 Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga 50 ml 1500,00/l 75,00  

 45139 Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga 50 ml 1800,00/l 90,00  

 45289 Eliksir na noc Wellosophy Relaks  
i Regeneracja 25 ml 2200,00/l 55,00

Certyfikat The Vegan 
Society™ 

AKCESORIA  
DO RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY

• Wspiera 
promienność 
skóry*

*P
rz

y 
re

gu
la

rn
ym

 st
os

ow
an

iu
• Opracowany, 

by napinać 
skórę

ENERGETYZUJĄCY 
ZESTAW NA CO DZIEŃ

* Witaminy C, B2, B3, B5, B6, B9, 
B12, żelazo i magnez 
przyczyniają się do zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia.

PODSTAWY, CZYLI SERCE RYTUAŁU:  
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY, SERUM,  
KREM NAWILŻAJĄCY

Wzbogać swój codzienny rytuał o Multiwitaminy i minerały  
dla kobiet! Wegańska pielęgnacja cery pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu starzeniu się skóry oraz przywraca jej blask,  
a suplement diety dodaje energii*.

Piękno  
od wewnątrz

NOWOŚĆ! 
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  Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy Novage+ 
Edycja świąteczna
30 kapsułek 

150839   140,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

KULTOWY 
PRODUKT

WYRAŹNA POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY  
PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA*

*Test konsumencki

MIKRO-KAPSUŁKA. 
MEGA-EFEKT.

Słoiczek  
z 25% szkła PCR

• Stosuj, gdy twoja skóra potrzebuje dodatkowego 
odżywienia lub chcesz uzyskać promienny blask cery. 

• Nakładaj pod krem na dzień lub na noc.
• Przekręć kapsułkę i rozprowadź olejek na twarzy  

oraz szyi.

SPOSÓB UŻYCIA:

IKONA ORIFLAME

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

Kapsułki do twarzy Novage+, oparte  
na specjalnie opracowanej mieszance  
6 cennych, bogatych w składniki odżywcze 
naturalnych olejków, odżywiają i ożywiają 
skórę kobiet już od 2016 roku. 

OPAKOWANIE  
Z EDYCJI LIMITOWANEJ
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Liuba White 
Dyrektor

Craig White 
Dyrektor Diamentowy

50 51



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

  Ultralekki ochronny  
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1333,00/l

41059   80,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Zaawansowana 
technologia Skin Protect 
opracowana, by chronić 

kolagen, zapewniając 
działanie 

przeciwstarzeniowe*

*Test konsumencki

Działa na skórę 
jak baza - cera jest 
miękka, nawilżona  

i gładsza

Niewidoczna formuła 
nie pozostawia białej 

warstwy

CHRONIONA, 
GŁADKA  
I MŁODZIEŃCZA

  Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 399,90/l

42263   72,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

SPOSÓB UŻYCIA

Rozpyl na płatek kosmetyczny 
lub bezpośrednio na twarz  
z odległości 20 cm, omijając 
okolice oczu. 
Stosuj w codziennej 
pielęgnacji lub powtarzaj 
aplikację w ciągu dnia.

ULTRA-ODŻYWCZE NAWILŻENIE

Butelka  
zawiera plastik  

z recyklingu
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Prebiotyk α-glukan wspiera 
równowagę mikrobioty skóry**

Nawilża skórę, zapewniając 
jej młodzieńczy wygląd*

8-godzinne nawilżenie  
- udowodnione klinicznieΔ

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki
**W oparciu o składniki

+  Komfortowa ochrona 
dla wszystkich typów 
cery, w tym wrażliwej

+  Przy dłuższym 
stosowaniu skóra  
staje się jędrniejsza,  
a zmarszczki 
zredukowane*

+  Formuła skutecznie 
zwalczająca 
fotostarzenie  
oraz oznaki 
przedwczesnego 
starzenia
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  Kapsułki do twarzy  
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna 
dziennie. 6,67/szt.

47103   200,00 

  Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5533,33/l

42444   166,00 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1800,00/l

42255   90,00 

  Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 533,33/l

41032   80,00 

  Peeling AHA NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47104   110,00 

  Koncentrat retinolu 
NovAge+ ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47102   110,00 

Drobne linie i zmarszczki na szyi  
oraz dekolcie są zminimalizowane  
88% potwierdza*

Kompatybilne 
z ekranem dotykowym,  

dzięki czemu możesz 
przeglądać telefon  
podczas zabiegu!

  Rękawiczki  
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

POMOCNA DŁOŃ 
W OCHRONIE PRZED SŁOŃCEM

Redukuje 
widoczne 
oznaki 
starzenia się 
skóry dłoni

Ochrona  
UVA i UVB

  Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 773,20/l

35076   80,00

57,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99

Wyższy poziom pielęgnacji cery

MŁODZIEŃCZE PIĘKNO 
SKÓRY SZYI I DEKOLTU

*Test konsumencki 
*Test konsumencki

Oczyszczanie  
i pielęgnacja  
w 1 kroku

Sprawia, że cera 
jest jaśniejsza  
i promienna

Pomaga odnowić 
skórę na poziomie 
komórkowym

Ujędrnia, liftinguje  
i napina skórę

Przyspiesza 
odnowę 
komórkową

8 godzin snu  
w słoiczku*

Potrójne działanie 
nawilżające

Usuwa  
nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia
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JEŚLI MNIE KUPISZ 

 

 

  Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   219,00 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals  
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 12142,86/l

40880   153,00 
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ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA

UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI  
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU!

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁUΔ2
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PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI.  
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE  
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,  
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY  
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE  
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Który Novage+ 
jest idealny  
dla ciebie?

ZESKANUJ.  
PRZEANALIZUJ.  

DOPASUJ!

Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty!

Bio Lumilock: nr patentu SE2862600.
Oripeptide-3: numer patentu SE531484.

Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4.
Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220.

„Inspirowane naturą technologie bioaktywacji aktywują 
własne funkcje biologiczne skóry, by pomóc jej się 
zresetować, naprawić i wzmocnić.”
 
Dr Lene Visdal-Johnsen 
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii

JĘDRNIEJSZA,  
LEPIEJ NAPIĘTA  

I MŁODZIEŃCZO  
WYGLĄDAJĄCA  

SKÓRA

RYTUAŁ  
LIFT + FIRM

  Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00

489,00 
Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum,  

kremu na dzień i kremu na noc.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO 
KONTURUΔ1

4-etapowy rytuał Lift + Firm:
+ Modeluje owal twarzy 
+ Liftinguje, wygładza i napina skórę 
+  Redukuje widoczne oznaki starzenia, w tym zmarszczki
+  Poprawia elastyczność, zmniejsza zwiotczenie skóry
+  Sprawia, że skóra jest jędrniejsza i wygląda młodziej

MOC RYTUAŁU
CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY 
DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁUΔ2
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  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00   489,00 

  Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00   489,00 

  Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy  
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00   489,00 

  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00   489,00 

WYBIERZ SWÓJ IDEALNY RYTUAŁ

Znacząco zmniejsza 
widoczność zmarszczek 
– w zaledwie 2 tygodnieΔ1

Lepiej uniesiona skóra  
w 2 tygodnie i trwały 
efekt udoskonalonego 
konturuΔ1

50% bardziej promienna 
cera w zaledwie 2 tygodnie  
– potwierdzone klinicznie!Δ1

Zmniejsza pryszcze, 
zaskórniki, wypryski  
i wielkość porów skórnych, 
zapewniając czystszą cerę 
w zaledwie 2 tygodnieΔ1 

 

 

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

KROK 2:
 OCZY

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA NAWILŻANIE

WSZYSTKO 
STARANNIE 

ZAPAKOWANE

2 x próbka żelu 
oczyszczającego

х2х2

2 x próbka  
kremu pod oczy

х2

Pełnowymiarowe 
serum

Pełnowymiarowy  
krem na dzień  

+ 2 próbki kremu  
na noc

Każdy zestaw 
próbny jest 

zapakowany  
w piękne pudełko

KROK 4:

WYPRÓBUJ. 
DOŚWIADCZ REZULTATÓW. 
WRÓĆ PO WIĘCEJ.

WYPRÓBUJ  
TERAZ  

I ZAOSZCZĘDŹ 
40 PLN*

*Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł na pełnowymiarowy 
zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

  Zestaw Startowy 
Novage+  
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00 

  Zestaw Startowy 
Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00 

  Zestaw Startowy 
Novage+  
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00 

  Zestaw Startowy 
Novage+  
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00 
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Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle 
Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy,  
serum, kremu na dzień i kremu na noc.

+  Formuła poprawiająca jędrność  
i elastyczność skóry

+ Działa na 4 główne typy zmarszczek

Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm  
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc.

+  Redukuje widoczne oznaki starzenia,  
w tym zmarszczki i drobne linie

+  Zwiększa elastyczność,  
redukuje zwiotczenie skóry

Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense 
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc.

Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + 
Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

+  Zmniejsza widoczność drobnych linii  
i zmarszczek

+ Rozjaśnia przebarwienia

+  Redukuje widoczne oznaki starzenia,  
w tym drobne linie i zmarszczki

+  Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
wyprysków

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum
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  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00    
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

SPOSÓB UŻYCIA

Przed pierwszym 
zastosowaniem 
zanurz gąbkę  
w ciepłej wodzie  
- gdy zmięknie  
i się powiększy, 
będzie gotowa  
do użycia  
(za pierwszym razem 
może to potrwać  
kilka minut). Po użyciu 
wypłucz i powieś, 
by wyschła.  

Butelka zawiera minimum  
25% szkła pochodzącego z recyklingu

  Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense 15 ml  
 42425 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml 
  41034 Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml

KAŻDY KREM POD OCZY ZA

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM 
CHCESZ 
ROZWIĄZAĆ?

  Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno.  
14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

• Odświeżające 
uczucie chłodu

• Redukuje obrzęki  
i cienie pod oczami

APLIKATOR 
KULKOWY

∆  Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących 
krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm

∆  Test kliniczny z udziałem 
58 kobiet stosujących 
krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth

110,00

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY
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∆ Test kliniczny

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Potwierdzono klinicznie, 
że zmniejsza 
widoczność cieni  
pod oczami  
w zaledwie  
2 tygodnieΔ

+  Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym 

+  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

+  Wspiera proces odnowy 
komórek

GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI

PRZEBARWIENIA ZWIOTCZAŁA 
SKÓRA
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LEPSZE EFEKTY. SZYBCIEJ. 
TO UDOWODNIONE.

+2 TYGODNIE

PIERWSZE EFEKTY 
PRZECIWSTARZENIOWE 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ4

  41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy 30 ml   41035 Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth 30 ml   41040 Serum Novage+ Bright Intense 30 ml   41037 
Serum Novage+ Lift + Firm 30 ml

KAŻDE SERUM ZA

195,00

Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 

4 tygodni*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki 
– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
poprawę   jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Oripeptide-3: numer patentu 
SE531484.

Δ4  Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
- żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc 

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA

Opatentowana 
technologia 
Oripeptide-3:  
serce każdego 
rytuału Novage+
 
+  Opatentowana 

technologia 
bioaktywacji 

+  Aktywuje produkcję 
kolagenu w skórze

+  Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek

+  Sprawia, że skóra  
jest bardziej sprężysta  
i wygląda młodziej

  Pędzelek do 
serum i kremów
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY KREM 
NA DZIEŃ

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE

Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia po aplikacji. 
Przeznaczone są do cery normalnej i mieszanej.

LEKKIE KREMY NA DZIEŃ

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00 

Bez SPF

Bez SPF

SPF 30

SPF 30

Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie odżywionej 
skóry. Przeznaczone są dla cery normalnej i suchej.

BOGATE KREMY NA DZIEŃ

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00 

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00 

       

   

   

 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

*Test konsumencki *Test konsumencki *Test konsumencki

• Jedwabiste, 
gęste włosie

• Certyfikat 
wegański 

PĘDZELEK 
DO SERUM  
I KREMÓW

6362



KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00 

4-ETAPOWY RYTUAŁ  
TIME RESTORE:
• Odżywia dojrzałą skórę, dzięki czemu  

jest ona gęstsza i bardziej sprężysta
• Skutecznie działa na związane z wiekiem 

przebarwienia oraz przesuszenie
• Zwalcza widoczne oznaki starzenia, takie 

jak głębokie zmarszczki i utrata konturu
• Poprawia elastyczność skóry

T I M E  R E S T O R E

  Zestaw NovAge SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00 

4-ETAPOWY RYTUAŁ  
SKINRELIEF PRO RESILIENT:
• Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność  

i elastyczność skóry
• Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 

reaktywną cerę
• Poprawia kondycję skóry, jednocześnie 

zmniejszając jej wrażliwość
• Zapobiega dyskomfortowi cery

S K I N R E L I E F  P R O 
R E S I L I E N T94% potwierdza, 

że skóra wygląda 
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

100% potwierdza,  
że   skóra jest 
intensywnie 
odżywiona  
już po 1 nocy*

Odżywcza,  
ale nietłusta 
formuła.

Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca 
się formuła.

BOGATY KREM  
  NA NOC

LEKKI KREM    
NA NOC

*Test konsumencki
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KROK 4: NAWILŻANIE
  Regenerujący  
krem na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 2598,00/l

32628   174,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,99

  Krem na noc  
NovAge Skinrelief
50 ml 2098,00/l

38385   139,00   
104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2498,00/l

41057   153,00   124,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2498,00/l

41058   153,00   124,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99

  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 6000,00/l 90,00    32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 3480,00/l 174,00   
 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 500,00/l 75,00    32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 
6166,67/l 185,00 

  38391 Serum NovAge Skinrelief  
30 ml 5500,00/l 165,00    38382 Pianka 
oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 
500,00/l 75,00    40794 Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 2780,00/l 
139,00    38390 Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief 15 ml 5800,00/l 87,00 

WYBIERZ SWÓJ 
ODNAWIAJĄCY 

KREM NA NOC

96% potwierdza, że skóra wygląda na nawodnioną 
już po 1 tygodniu*3

*3 Test konsumencki z udziałem 101 kobiet w wieku 18-45 lat przy zastosowaniu produktów 41057 i 41058.
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CZYSTA SKÓRA  
= SZCZĘŚLIWA SKÓRA!

Do stosowania  
z pieniącymi się 

formułami 
oczyszczającymi

Podwójne 
zastosowanie: 
oczyszczanie  
i złuszczanie

Plastik 
pochodzący  

w 100%  
z recyklingu

Płócienne etui  
w zestawie

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE 
I PIELĘGNACJA

  Bawełniane  
płatki kosmetyczne 
wielokrotnego 
użytku
Materiał: bawełna  
i poliester. Wymiary: 
płatki: 8,3 cm, etui 13  
x 15 cm. 

47529   38,00   
19,99 

SPOSÓB UŻYCIA

Użyj, wypierz w pralce 
i używaj ponownie.

Przyjazna środowisku 
alternatywa dla 
jednorazowych płatków 
kosmetycznych

  Podwójna szczoteczka  
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon  
i nylon. Wymiary:  
12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3666,67/l

18437   110,00 

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00 
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Nałóż pieniący się 
produkt oczyszczający, 
a następnie delikatnie 
przesuwaj szczoteczkę 
po skórze, wykonując 
okrężne ruchy.

SPOSÓB UŻYCIA

Delikatnie usuwa  
nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia

Nie wymaga spłukiwania

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   70,00   39,99 
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KAŻDY ZA

Odblokowuje  
i minimalizuje 
pory

Złuszcza 
naskórek, dzięki 
czemu cera jest 
gładsza i miękka

Walcz z wypryskami, zaskórnikami  
i przetłuszczaniem się cery

Natychmiast 
matuje i redukuje 
nieestetyczny 
połysk  
88% potwierdza*

Walczy  
z nadmiarem 
sebum  
i nieestetycznym 
połyskiem

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 119,93/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99   41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 239,87/l 30,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99   41674 Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 
359,80/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99   41673 Matujacy balsam  
Pure Skin 50 ml 359,80/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

17,99

  Żel SOS  
na wypryski  
Pure Skin
6 ml 5000,00/l

41676   30,00 

  Maseczka 
oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 600,00/l

42881   30,00 

  Dwustronny  
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 166,60/l

35767   32,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

BEZ  
GMO

WITAMINA 

E 

W KAŻDYM 
WIEKU DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY Idealny 

dla całej 
rodziny!

TESTO
W

A
N

E DERMATO
LO

G
IC

ZNIE 

•  Bogata, odżywcza 
konsystencja,  
która szybko się wchłania

•  Do   twarzy i ciała

 •  Potrójne działanie: 
głębokie nawilżanie, 
intensywne odżywianie  
i ochrona

ODŻYWCZY
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Tak nawilżona,  
że aż promienieje!

  Zestaw baniek do masażu twarzy 
Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: silikonowe bańki; 
etui z poliestru. Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 
2 x 1,5 x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674

29,99 

  Nawilżający  
krem do twarzy  
Love Nature  
z organicznym 
aloesem i ananasem
50 ml 239,80/l

46071   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Nawilżający  
żel oczyszczający 
Love Nature  
z organicznym 
aloesem i ananasem
125 ml 119,92/l

46070   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature  
z organicznym 
aloesem i ananasem
75 ml 199,87/l

46072   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Nawilżający  
tonik Love Nature  
z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 99,93/l

47003   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Odświeża  
i nawilża

TONIK  
NAWILŻAJĄCY

Wygładza  
i odświeża skórę 
oraz nadaje jej 

miękkość

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA DO TWARZY

Nieklejąca formuła 
zapewniająca 

skórze świeżość  
i nawilżenie

KREM  
DO TWARZY

Usuwa makijaż oczu 
i nadmiar sebum  
nie wysuszając 

skóry

NAWILŻAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

   
 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Linia Love Nature z soczystym ananasem  
i nawilżającym aloesem to orzeźwiający  
napój dla twojej skóry.
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Wykorzystaj mądrość starożytnego rytuału piękna 
dzięki specjalnym bańkom do twarzy. Ten elegancki 
zestaw wykorzystuje siłę ssącą, by ujędrniać  
i modelować skórę, redukować obrzęki oraz 
wygładzać drobne zmarszczki. Łatwy w użyciu  
- prosta technika ściskania, przesuwania  
i zwalniania uścisku.

Starożytny 
sposób na 
zachowanie 
młodości

Etui do przechowywania w zestawie
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  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 799,80/l

41365   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Odżywcza maseczka  
na noc Waunt  
Śpiąca Królewna
50 ml 799,80/l

41373   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 1999,67/l

41383   85,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

TECHNOLOGIA HYDROSPHERE 
Technologia Hydrosphere  

to technologia, która nasyca skórę 
głębokim nawilżeniem zarówno  
od wewnątrz, jak i od zewnątrz.

 

 

 

 

 

 

 

HYBRYDA: 
PIELĘGNACJA  
+ MAKIJAŻ

OLEJEK Z ALG OMEGA 9 
Wspomaga mechanizmy naprawcze 

skóry oraz produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawia nawilżenie.

Efekt rozświetlenia  
nawet pod kremem 

nawilżającym  
lub makijażem*

*Test konsumencki

Głęboko odżywia skórę nocą* 
oraz zapewnia jej nawilżenie 

przez 24hΔ

ΔPotwierdzone klinicznie

EKSTRAKT Z DĘBU 
Ma właściwości przeciwutleniające, 

dzięki czemu chroni skórę przed 
agresorami środowiskowymi  

i szkodliwym działaniem  
wolnych rodników.

Efekt bazy niwelującej 
zaczerwienienia skóry*

*Test konsumencki

   41374 Oczyszczające masło do twarzy Waunt Wyższy 
Poziom 150 ml 333,33/l 50,00   41353 Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu 15 ml 3600,00/l 54,00     41355 Nawilżające 
serum rozświetlające Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 2500,00/l 
75,00     40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność 
Dnia 40 ml 1350,00/l 54,00
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DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 499,80/l

42589   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

BOGATY KREM
NA NOC 
głęboko odżywia cerę  
i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry. 
Z garbnikami ze 
słodkich kasztanów.

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 499,80/l

42588   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

BOGATY KREM   
NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, 
wrażliwą skórę.  
Zawiera witaminy E,  
C, B3, B5 i B6.

  Nawilżająca  
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 499,80/l

42616   40,00   
24,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 19,99

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 599,80/l

42615   40,00    
29,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 19,99

ŻEL GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY 
usuwa zanieczyszczenia  
i odblokowuje pory, nie 
wysuszając przy tym skóry.

  Głęboko oczyszczający żel Optimals
150 ml 133,27/l

42613   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

10
 min.

Chłodząca żelowa 
maseczka do twarzy, 
która pomaga ukoić  
i nawilżyć odwodnioną, 
szorstką, pozbawioną 
blasku skórę.

NAWILŻAJĄCA

Delikatna, głęboko oczyszczająca 
maseczka z glinką i węglem 
„wyciąga” zanieczyszczenia, 
dzięki czemu pory są mniej 
widoczne, a skóra odświeżona.

OCZYSZCZANIE

  42555 Krem pod oczy Optimals Even Out 15 ml 3000,00/l 
45,00   42552 Krem na dzień Optimals Even Out SPF 20 50 ml 
1000,00/l 50,00   42553 Krem na noc Optimals Even Out 50 ml 
1000,00/l 50,00   42580 Krem na dzień Optimals Hydra Radiance 
50 ml 800,00/l 40,00   42587 Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance 50 ml 800,00/l 40,00   42566 Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance 15 ml 2400,00/l 36,00

Głębokie oczyszczanie i nawilżanie Odpowiednie odżywianie 
spragnionej skóry
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  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 833,00/l

42556   55,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 833,00/l

42567   45,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

M
ak

ija
ż

WSZYSTKIE ODCIENIE            
TWOJEJ OSOBOWOŚCI

PAMIĘTAJ 
O NAJLEPSZEJ OFERCIE  
NA PIELĘGNACJĘ CERY!

KAŻDE SERUM OPTIMALS ZA JEDYNE

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 
- zawiera masło 
shea i humektanty 
naturalnego 
pochodzenia,  
które pomagają 
uzupełnić  
i utrzymać wilgoć  
w skórze.

UNITONE 
- podwójnie 
działająca 
technologia 
pochodzenia 
naturalnego,  
która redukuje 
przebarwienia  
oraz zapobiega ich 
powstawaniu, 
rozjaśniając cerę  
i wyrównując jej 
koloryt.

Str. 93
Extra-usta

2 TUSZE DO RZĘS ONCOLOUR  
ZA PÓŁ CENY

Podkręć swój impezowy look 
ultragrubymi lub superdługimi 
rzęsami

Poznaj złoty standard 
makijażu hybrydowego  
i oszczędzaj 

PODKŁAD MINERALNY GG 

45% TANIEJ 15    ODCIENI  
EXTRA-KORZYŚCI

Podaruj swoim ustom 
intensywny, 8-godzinny kolor, 
nawilżenie i pielęgnację

Str. 79 
Niebiańsko 

długie rzęsy

24,99

-45%
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  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3711,43/l

 26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99
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  Podwójna 
kredka do oczu 
OnColour  
Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00 

  Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 6129,72/kg

 53,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

38815
Smokey Nude

38814
Blushed Pastel

41368
Mocha & 

Rose Gold

41367
Grey & 
White

41369
Blue & 

Sapphire

41371
Plum & 

Copper

41370
Jungle & 

Olive 
Green

 

 

Wyjątkowa szczoteczka 
do rzęs Big Lash dociera 
nawet do najmniejszych 
rzęs, zapewniając im 
wyjątkową gęstość  
i objętość.

Wyjątkowa szczoteczka 
ze specjalnym włosiem 
pomaga wydłużać, 
podkreślać i podkręcać 
rzęsy

34
75

0 
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ROZKOŁYSZ 
KARNAWAŁOWE 
NOCE

 

DO 

50% 
TANIEJ

50% 
TANIEJ

KAŻDY TUSZ ZA

  Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash 8 ml 1498,75/l 
24,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,99  

 Wydłużający tusz  
do rzęs OnColour  
Length Up 8 ml 1498,75/l 
24,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,99

11,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

•  Łatwa w użyciu:  
8 idealnie  
dopasowanych odcieni 

•  Paletka cieni  
do powiek i brwi 

CAŁE PIĘKNO 
OCZU

•  Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych,  
jak i cienkich 

•  Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy 

DAJ SIĘ 
ZAUWAŻYĆ
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•  PEŁNE ŻYCIA KOLORY 
O BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIU

41750
Medium

41749
Light

41748
Fair

•  TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE 
POKRYCIE KOLOREM 
ORAZ POMAGA 
NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
PAZNOKCI

•  ŁATWY W APLIKACJI  
I ZMYWANIU

  Lakier do paznokci OnColour
Fantastyczny manicure - spektrum atrakcyjnych odcieni i błyszczących 
efektów. Technologia Colour Coverage zapewnia czysty, wyrazisty kolor,  
a szeroki pędzelek łatwą i precyzyjną aplikację. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nałóż dwie warstwy lakieru. 5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

DOTYK KOLORU

EDYCJA  
LIMITOWANA

  Matujący krem 
koloryzujący  
BB OnColour SPF 10
30 ml 533,00/l

 32,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Nawilżający  
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 466,33/l

 28,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Korektor  
w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 8800,00/kg

 22,00 

  Podkład OnColour 
Power Up
 30 ml  933,33/l

 28,00 

  Krem BB 
OnColour
30 ml 1066,67/l

 32,00 

38808
Dark 

Beige

38807
Natural 
Beige

38806
Warm 
Ivory

38805
Light 

Porcelain

47526
Nude 
Beige

47525
Light 
Ivory

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

40947
Latte 

Taupe

40972
Musk 

Melon

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

45934
Candy 

Pink

46701
Cozy 

Cinnamon

46702
Fireplace 

Red

46703
Spicy 
Chai

46704
Magic 
Mocha

39292
Light

Promienne 
wykończenie, 
subtelne krycie

Lekki nawilżający 
mat

IDEALNA CERA NA 
„DZIEŃ DOBRY”
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50% 
TANIEJ

DO 

50% 
TANIEJ
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SPOSÓB  
NA PIĘKNE BRWI

SZYBKI, BEZBŁĘDNY, 
LEKKI JAK PIÓRKO

43206 Mid Brown

43207 Dark Brown

• Zapewnia subtelne  
krycie kolorem i łatwość 
modelowania oraz 
precyzyjnie wypełnia luki.

• Łatwy w użyciu,  
precyzyjny aplikator

*T
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t k
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i

•  Zawiera odżywczy 
olejek z awokado

•  Nadaje brwiom 
objętość i podkreśla je*

•  Odporny na wodę,  
pot i wilgoć*

M
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47482 Medium Brown

47481 Soft Brown

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3798,00/l

 36,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Puder do brwi THE ONE
1,5 g 26660,00/kg

 57,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99
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47534 Minty Magic

47480 Party Pink

47533 Purple Pop

  Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 2873,75/l

 43,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Ty w odważnych 
kolorach
ULTRANAPIGMENTOWANY TUSZ DO RZĘS 
- HIPNOTYZUJĄCE, WYRAZISTE 
SPOJRZENIE. 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 31237,50/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
0,72 ml 34708,33/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

42769
Black 
Metal

46555
Blue 

Sapphire

46556
Green 
Jade

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Osłona do makijażu rzęs  
THE ONE
100% silikon, opakowanie  
100% PE z recyklingu. 

44004   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 90,8 x 8 
oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

• Żywe kolory w edycji limitowanej 

• Specjalna szczoteczka pozwala 
nabrać idealną ilość formuły

• Wyjątkowo elastyczna formuła 
ułatwiająca budowanie efektu

• Dodaje objętości oraz 
wydłuża i unosi rzęsy, 
zapewniając im wyrazistość.

Podkreślaj  
z precyzją, 
usuwaj  
z łatwością
•  Beztłuszczowa formuła płynu  

jest delikatna dla rzęs i okolic oczu

•  Idealny dla oczu wrażliwych  
i osób noszących szkła kontaktowe

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
100 ml 259,90/l

32138   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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Dwa piękne 
odcienie,  
jedno  
wyjątkowe 
spojrzenie

*Test konsumencki

  Cień i kredka do oczu  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99
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Cień do powiek:  
nakładaj bezpośrednio  
na powiekę. Rozetrzyj 
krawędzie, by uzyskać 
perfekcyjny efekt.

Kredka: nakładaj bezpośrednio  
wzdłuż linii rzęs, od wewnętrznego  
do zewnętrznego kącika oka.  
W razie potrzeby możesz przedłużyć 
linię w kierunku skroni, by uzyskać  
efekt skrzydła. 

46352
Sand

y B
ro

nz
e

Makijaż:  Cień i kredka 
do oczu THE ONE Colour 
Unlimited 46351 Peach 
Perfect.

47505  Crystal Prism

47506 Ic
y R

efle
ctio

ns

47504 Sunset Radiance

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 44,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

EDYCJA  
LIMITOWANA
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Lśnij 
holograficznym 
blaskiem!

Łatwa i precyzyjna aplikacja plus 
supermodne, połyskujące odcienie  
- będziesz wyglądać olśniewająco!

M
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• WODOODPORNY*

• ODPORNY NA ROZMAZYWANIE*

• NIE ZBIERA SIĘ W ZAŁAMANIACH 
SKÓRY*

• Kosmiczne, opalizująco błyszczące 
wykończenie

• Holograficzny efekt zmiany kolorów

• Krycie od lekkiego do średniego
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34647 Light

 •  Maskuje niedoskonałości  
i przebarwienia 

•  Nie zbiera się  
w załamaniach skóry*

•  Lekka formuła o wysokim 
stopniu krycia

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3798,00/l

 32,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

41991
Sun Beige 

Warm

 •  Trwałe, matowe wykończenie  
– do 10 godzin*

• Redukuje widoczność porów*

*Test konsumencki

  Rozświetlający róż  
THE ONE Illuskin  
High Dimension Effect
15 ml 2666,00/l

 65,00   39,99 

45552 
Pastel 
Coral

45551 
Soft Pink

  Baza 
udoskonalająca 
THE ONE  
Make-Up  
Pro On Screen
30 ml 999,67/l

44547   
44,00   
29,99 

  Mgiełka 
utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 622,00/l

44008   43,00   
27,99 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42132
Caramel 

Warm

    Podkład matujący THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10 30 ml 1333,00/l 52,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 25,99  

   Podkład The ONE Everlasting Sync  
30 ml 1333,00/l 52,00 Najniższa cena  
produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 39,99

35779
Vanilla 
Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35783
Light Beige 

Neutral

35784
Light Sand 

Warm

35785
Light Ivory 

Neutral

35786
Olive Beige 

Neutral

35787
Beige 
Warm

35788
Sun Beige 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35792
Chestnut 

Warm

 

 

34648
Light Plus

34649
Medium

34647
Light

  Puder 
prasowany  
THE ONE 
Everlasting
10 g 3999,00/kg

 65,00

39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 31,99
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ŚWIEŻY  
MAT

ŚWIEŻA CERA BEZ WZGLĘDU  
NA POGODĘ

•  15 odcieni, każdy 
dostosowany do ciepłej, 
chłodnej lub neutralnej 
tonacji cery

•  Aksamitnie matowe 
wykończenie

SUCHE POWIETRZE? 
TECHNOLOGIA  
SKIN RESPONSE  
W PODKŁADACH 
EVERLASTING SYNC 
ZOSTAŁA 
OPRACOWANA,  
BY POMÓC SKÓRZE 
ZATRZYMAĆ WILGOĆ, 
DZIĘKI CZEMU CERA 
WYGLĄDA ŚWIEŻO  
BEZ WZGLĘDU  
NA WARUNKI.
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41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

Smukły sztyft, 
nasycony bogatymi 
pigmentami  
i odżywczymi 
olejkami, zapewnia 
12-godzinną trwałość, 
intensywny kolor  
oraz komfort.

41
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37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

37
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Poczuj ten 
soczysty 
blask ust!

Makijaż:  Olejek do ust THE ONE 
Lip Spa 44551 Nude.

• Niezwykle mocno pielęgnująca 
formuła nasycona czystym 
olejkiem z makadamia 
zapewnia ustom doskonałe 
nawilżenie, odżywienie  
i komfort po każdej aplikacji!

• Leciutka, nieklejąca się formuła

  Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 5553,33/l

 39,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

44
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d

44551 
Nude

44552 
Red

44553 
Plum

Ultrakremowa 
konturówka do ust 
wzbogacona kwasem 
hialuronowym  
- dla dodatkowego 
nawilżenia i komfortu.

Idealny kształt, 
bogaty kolor

M
AK

IJA
Ż

  Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 9596,00/kg

 40,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 71392,86/kg

 27,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 15428,57/kg

 54,00 

  Pomadka w płynie  
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 10800,00/l

 54,00 

  Balsam do ust  
THE ONE Lip Spa
2,1 g 19047,62/kg

 40,00 

44724
Soft 

Cherry

44723
Fire 

Crimson

44722
Supreme 

Red

44721
Creamy 

Coral

44720
Taffy 
Rose

44719
Ashy 

Mauve

44715
Spicy 
Nude

41809 
Ultra Plum

41808
Ultra 
Wine

41807
Ultra 

Mocha

41806
Ultra 

Burgundy

41805
Ultra 

Bordeaux

41804
Ultra Red

41803
Ultra 
Coral

41802
Ultra 

Fuchsia

41801
Ultra Pink

41800
Ultra 

Raspberry

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41797
Ultra 
Nude

41796
Ultra 

Taupe

44718
Toasted 

Pink

44717
April 
Blush

44716
Honey 
Toffee

38885
Raspberry

38884
Coral

38883
Pink
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46446 Deep Berry 46447 Smart Red

46440 Delicate Rose 46441 Creamy Rosewood 46442 Soft Magenta 46444 Burnt Sienna

46445 Double Espresso

46437 Warm Cocoa46436 Golden Caramel

46443 Marvellous Mocha

46448 Stylish Brick 46449 Cherry Plum

46439 Pinkish Mauve46438 Baked Terracotta46435 Blushing Nude

  Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 6576,32/kg

 42,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

8H TRWAŁOŚCI 
koloru i nawilżenia

INTENSYWNE 
PIGMENTY 
zapewniają żywe kolory  
i pełne krycie już dzięki 
jednej warstwie

TECHNOLOGIA  
LIP RESPONSE  
blokuje i uzupełnia wilgoć 
dzięki mieszance masła 
kakaowego i masła shea

Pomadka The ONE Smart Sync gwarantuje efektowny 
makijaż ust. Kremowa, nawilżająca formuła zapewnia 
oszałamiający, intensywny kolor ust oraz komfort  
- przez cały dzień. 

Pomadka The One Smart Sync zapewnia 
ustom extra wszystko: extra kolor, extra 
nawilżenie i extra trwałość dla efektu 
wyjątkowo olśniewających ust!

NIESAMOWITY KOLOR  
I NAWILŻENIE

M
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Ż

40% 
TANIEJ

Makijaż:  Pomadka THE ONE Smart Sync 46447 Smart Red.

46
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• Trwałość

• Szybkoschnąca 
formuła

 

   Utwardzacz  
do paznokci   
THE ONE  
Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   27,00   
15,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 12,99

  Serum  
do paznokci  
The ONE  
Expert Care
8 ml 1748,75/l

41759   27,00   
13,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 12,99

41195
Fiery Red

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41191
Blaze Peony

41196
Deep Maroon

41189
Rosy Mocha

41192
Lilac Snow

41471 
Sundaze 

Punch

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   29,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Żelowy lakier  
do paznokci  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Pilnik do paznokci  
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00    
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

NA WYSOKI POŁYSK

 
  

Trwały,  
żelowy  
połysk

Manicure  
jak z salonu:  
w mgnieniu oka,  
do 11 dni

Błyskawicznie 
twardsze, 
mocniejsze 
paznokcie

Przyspiesza 
wzrost paznokci 
i poprawia ich 
wygląd

47485
Juicy 

Watermelon

47483
Sweet Kiwi

47484
Soft Peach

• Pełny stopień 
krycia i lśniące 
drobinki

  Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

PERLIŚCIE OWOCOWE, IDEALNE PAZNOKCIE
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  Mata do czyszczenia pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,59

 

 

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

M
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Żelowy połyskEfektowne linie

Niesamowity mat

Wspaniały metalik

46329
Vanilla 
Neutral

46330
Porcelain 

Cool

46331
Marble 
Neutral

46332
Light Ivory 

Neutral

46333
Beige 

Neutral

46334
Beige 
Warm

  Podkład THE ONE  
Illuskin Glow Reflective
30 ml 1733,33/l

 52,00 

Perfekcyjny blask - przez cały dzień

Baza pielęgnująca skórę

  Matowy cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 7200,00/l

 36,00 

  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1466,67/l

 44,00 

  Cień do powiek w płynie  
THE ONE
5 ml 7200,00/l

 36,00 

  Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 86666,67/kg

 26,00 

  Żelowy lakier do paznokci  
THE ONE Ultimate
8 ml 4375,00/l

 35,00 

46569
Sand

46571
Espresso

45364
Beige

45363
Lilac

45362
Rosy 

Peach

45361
Soft 
Pink

45360
Warm 
Violet

45359
Smokey 
Green

36553
Skyline 

Blue

36551
Urban 
Grey

36550
Forest 
Green

36548
Hickory 
Brown

36547
Pitch 
Black

46708
Mystical 
Bronze

46707
Powerful 

Red

46706
Spectacular 

Pink

46705
Glammed 
Up Green

43458
Natural 

Cool

43457
Ivory 

Warm

43456
Fair 

Warm

46570
Bronze

  Zestaw 2 pędzli  
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. 
Materiał: drewno  
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe włosie. 

47430   42,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Zestaw pędzli  
do makijażu  
Hidden Gems
Materiał: nylon, aluminium, 
PS i stal nierdzewna.  
Zawiera 5 elementów.

47550   71,00   
51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

 

 

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Podwójny pędzelek do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Dwustronny pędzelek do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

Mistrzyni  
pędzla
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44821 Velvet Blush

44822 Nude Whisper

44823 Dreamy Caramel

44824 Suede Coral

44825 Cashmere Spice

44826 Chocolat Velour

44827 Rosewood Haze

44828 Plush Berry

44829 Luxe Scarlet

44830 Cherry Lush

Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 

kolagenu i elastyny

*Test konsumencki

Trwałość 8 godzin

Pełny kolor już po  
jednej warstwie*

SPF 15

Tusz do rzęs GG Iconic 
- wodoodporny!

 

 

  Matowa pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 11425,71/l

 59,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: poliester, PU, stop cynku, EVA. 
Wymiary: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   100,00

74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99

Uporządkuj swoje kosmetyczne skarby GG dzięki 
tej kosmetyczce o zmysłowym, teksturowanym 
wykończeniu, ozdobionej eleganckim, tłoczonym 
logo GG. 

Królewskie  
rzęsy Gładkie  

i odżywione, 
matowe usta

M
AK
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  Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Trwała*  
i wodoodporna 
formuła*

*Test konsumencki

Formuła pielęgnująca  
rzęsy odżywczymi 
składnikami

Wodoodporny  
i lekki  

29,99
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 25,99

KAŻDY 
TUSZ ZA

  42823 Tusz do rzęs  
Giordani Gold Iconic - Black   
8 ml 3748,75/l 53,00 

  44655 Wodoodporny tusz  
do rzęs Giordani Gold Iconic  
8 ml 3748,75/l 53,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Podkład 
Giordani Gold 
Eternal Glow 
SPF 25
30 ml 2733,33/l

 82,00 

  Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2433,33/l

 73,00 

  Krem CC  
Giordani Gold  
SPF 30 + UVA
40 ml 1750,00/l

 70,00 

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold  
SPF 12 + UVA
30 ml 2433,33/l

 73,00 

  Wydłużający tusz  
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 6625,00/l

 53,00 

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 6750,00/l

41408   54,00 

  Dwustronna kredka  
do brwi  
Giordani Gold
0,07 g 785714,29/kg

 55,00 
  Puder z serum  
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 4090,91/kg

 90,00 

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3399,00/l

 60,00    
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Prasowany puder z serum 
Giordani Gold
9 g 6665,56/kg

 82,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,99

  Krem rozświetlający 
CC SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1999,67/l

 82,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Pełne, naturalnie 
wyglądające brwi

Zapewnia możliwość 
budowania efektu blasku

Pełna objętość  
i superlekkość rzęs

Wyjątkowo długie  
i wyraziste rzęsy

Naturalnie młodzieńczy  
wygląd skóry

Skóra lśniąca  
zdrowiem

Nieskazitelne,  
świetliste  
wykończenie

Promienna, wspaniale 
udoskonalona  
cera

FORMUŁA NASYCONA 
SERUM

• Ukrywa oznaki 
starzenia i dodaje 
promienności

• Doskonale kryje
• Formuła żelu  

na bazie wody

Nowy poziom sztuki makijażu

  Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1266,33/l

42118   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

• Błyskawicznie nawilża, 
wygładza i ujednolica 
cerę

• Lekka, odświeżająca 
formuła

• Niweluje 
widoczność 
niedoskonałości  
i porów skórnych

• Natychmiast  
i długotrwale  
nawilża skórę

M
AK
IJA
Ż

42239
Light 

Beige 
Neutral

42236
Vanilla 
Neutral

42238
Porcelain 

Warm

42240
Light 
Ivory 

Neutral

42241
Beige 
Warm

42237
Vanilla 

Cool

43217
Tan43243

Vanilla 
Neutral

43244
Porcelain 

Warm

43245
Light 

Beige 
Neutral

43246
Soft 

Sand

43247
Ivory 

Neutral

43248
Natural 
Beige

43249
Beige 
Warm

43215
Light

32922
Natural 
Beige

32923 
Amber

32919 
Vanilla

32920 
Porcelain

32921 
Light 
Ivory

42112
Light

42113
Medium

41414
Light 

Brown

41415
Medium 
Brown 44917

Glowy Rose

42343
Black

44833
Light

44834 
Medium

44835 
Dark

 

 

   

41107
Light

41108
Medium

*Test konsumencki

Niemal nie czujesz go  
na skórze dzięki lekkiej 
formule*

Nie wysusza skóry*

12-godzinne, miękkie, 
matowe krycie*

44915
Natural Flush

44918
Radiant Bronze

44916
Strobe Peach
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  Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1233,00/l

 73,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

42106
Light Ivory Neutral

42104
Light Beige Neutral

42105
Soft Sand

42107
Natural Beige

42102
Porcelain Warm

42101
Vanilla Neutral

42103
Marble Neutral

Trwała formuła  
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałośćΔ

Subtelnie matowe 
wykończenie* z możliwością 
budowania stopnia krycia 
od średniego do pełnego 

*Test konsumencki
Δ Test kliniczny

Pomaga chronić skórę  
przed uszkodzeniami 
powodowanymi  
przez wolne rodniki 

SPF 20

Za
pa

ch
y 

ROZKOSZUJ SIĘ 
    AROMATAMI RADOŚCI

PAMIĘTAJ 
O NAJLEPSZEJ OFERCIE 

NA MAKIJAŻ

GORĄCY,  PIKANTNY, 
ZNIEWALAJĄCY 

Niech uzależniający zapach 
So Fever Together przywoła 
gorący dreszcz pożądania

50 ML    TAJEMNICZEJ 
ZMYSŁOWOŚCI 

Zmysłowy i kuszący  
- rozkoszuj się Amber Elixir 
Crystal

ECLAT MADEMOISELLE 

55% TANIEJ
Odkryj ekscytujące serce 
Miasta Świateł!36,99

PODKŁAD MINERALNY GG ZA JEDYNE 

Str. 112 
Uwaga 
- gorące 
pimento!

-55%

Str. 114 
Głębia 

zmysłowości
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  Woda toaletowa Elvie
50 ml 999,80/l

42502   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

KWIATOWO-WODNY

  Wysoka koncentracja zapachu 

konwalia , białe kwiaty , białe piżmo 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

ODROBINA MAGIIMityczne historie o pięknych, 
szwedzkich elfach wciąż 
poruszają naszą wyobraźnię. 
W każdej z nas jest coś  
z elfa – coś tajemniczego, 
czarującego.  Poczuj delikatne 
tchnienie krystalicznie 
czystego, leśnego powietrza  
i górskich potoków, przełamane 
orzeźwiającą mocą cytrusów  
i upajającymi nutami białych 
kwiatów.
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neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, ylang-ylang

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 4200,00/l

40683   210,00 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 4200,00/l

47511   210,00 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Good as Gold 
dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

malina, akord Glow (opracowany  
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

  Woda perfumowana  
Miss Giordani Floral
50 ml 1399,80/l

46718   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Woda perfumowana  
Miss Giordani - próbka
1 ml 1250,00/l

30400   1,25 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Mister 
Giordani - próbka
1 ml 1250,00/l

47029   1,25 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-KWIATOWY

KWIATOWY

OBSESJA 
ZŁOCISTEGO 
BLASKU

W PEŁNYM ROZKWICIE

WYPRÓBUJ TERAZ  
I WRÓĆ PO WIĘCEJ!

NOWOŚĆ! 

ZA
PA

CH
Y 

 

 

   

TWOJE ULUBIONE 
ZAPACHY W NOWYCH, 
ELEGANCKICH 
OPAKOWANIACH
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migdały , Olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia słodkie migdały, kwiat wiśni, 

drzewo cedrowe 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

  37766 Woda toaletowa Joyce Rose 50 ml 599,80/l 56,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99   42508 Woda toaletowa 
Joyce Turquoise 50 ml 599,80/l 56,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 27,99   37772 Woda toaletowa Joyce Jade 50 ml 599,80/l 
56,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 29,99

  44327 Woda toaletowa Women's 
Collection Osmanthus Infusion 50 ml 
799,80/l 74,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99   42828 
Woda toaletowa Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom 50 ml 799,80/l 
74,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,9939,99

ROZKWITAJ!

mandarynka, osmantus,  
drzewo sandałowe

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY

ORIENTALNO-KWIATOWY 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY 

KAŻDY ZA

KAŻDY ZAPACH  
Z KOLEKCJI JOYCE 
ZA JEDYNE

TRZY POWODY DO RADOŚCI
Trzy kwiatowe, radosne zapachy  
- wybierz najlepszy dla siebie.

   

   

 

 

 

  32438 Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac 50 ml 
1480,00/l 74,00   
 46043 Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet 100 ml 
1050,00/l 105,00 

ZA
PA

CH
Y 
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 mandarynka, absolut jaśminu, akord Sunlit

pomarańcza, wrotycz, drewno brzozowe

ŚWIĘTO MIŁOŚCI

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 999,80/l

35661   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 2100,00/l

42514   105,00 

  Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 2100,00/l

46052   105,00 

KWIATOWY 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

róża stulistna , osmantus , irys 

Delikatne i zmysłowe jak płatki kwiatów, 
oddające esencję romantyzmu w pełnym 
rozkwicie. Odkryj nasze kwitnące,  
różane zapachy.

esencja cytryny, akord Nordic Waters  
i płatki jaśminu, białe piżmo

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

KWIATOWO-WODNY

KWIATOWO-DRZEWNO-AROMATYCZNY

KWIATOWO-BURSZTYNOWY

  Woda perfumowana  
Infinita My Sunshine
50 ml 1599,80/l

44315   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niej
50 ml 1599,80/l

43122   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 

  Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Blazing Warmth
75 ml 1066,53/l

38571   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99

ZA
PA

CH
Y 

  Woda 
perfumowana 
Infinita
50 ml 2400,00/l

35653   120,00 
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sorbet z czerwonych porzeczek , akord słodkiej 
pimento , drewno sandałowe 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

  Woda perfumowana  
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

ORIENTALNO-KWIATOWY 

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

PODDAJ SIĘ 
POKUSIE!

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  42815 Woda 
perfumowana Love 
Potion Secrets 50 ml 
2400,00/l 120,00  

 44300 Woda 
perfumowana Love 
Potion Sensual Ruby 50 ml 
2400,00/l 120,00

 

   

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

GORĄCY 
DRESZCZ 
POŻĄDANIA
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  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1900,00/l

42785   95,00 

  Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 999,80/l

42520   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

Pulsująca niczym blask słońca woda toaletowa Lucia Bright Aura emanuje 
świetlistą energią, roztaczając wokół ciebie niezapomnianą, jasną aurę.

PROMIENNA  
SIŁA KOBIECOŚCI

 

 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 2600,00/l

35681   130,00 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2600,00/l

42495   130,00 

 

 

  Woda perfumowana  
Amber Elixir Crystal
50 ml 1399,80/l

42865   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

EKSTATYCZNA 
GŁĘBIA

 

Poddaj się falom zmysłowej przyjemności, jaką 
niesie luksusowy, orientalno-kwiatowy zapach 
wody perfumowanej Amber Elixir Crystal. 
Pozwól otoczyć się jego rozkosznymi nutami...

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

czarnuszka, akord bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

  Wysoka koncentracja zapachu 

biała porzeczka, niezapominajka,  
drzewo cedrowe 
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ZACZYNAMY 
ŚWIĘTOWANIE!

  Woda toaletowa  
Eclat Festivité
50 ml 999,80/l

46709   95,00

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Odkryj wodę toaletową  
Eclat Festivité i pozwól,  
by ta musująca kompozycja  
z limitowanej edycji otworzyła 
przed tobą Paryż pełen 
świątecznej magii.

  Woda toaletowa  
Eclat Amour Intensité
50 ml 999,80/l

46062   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 999,80/l

35649   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

 

 
 

ZA
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  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 2400,00/l

42499   120,00 

  Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 2400,00/l

42507   120,00 

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

  Wysoka koncentracja zapachu 

malina, akord białej piwonii,  
akord szampana

IDEALNY ROMANS
KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

  Wysoka koncentracja zapachu 

biały fiołek, biały irys, drewno cedrowe 

ZATRAĆ SIĘ  
W MIŁOŚCI
AMBROWO-KWIATOWY

  Wysoka koncentracja zapachu 

mandarynka, kwiat lipy, wanilia
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  Woda toaletowa  
Eclat Mademoiselle
50 ml 799,80/l

46217   95,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

D
la

 n
ie

go
 

ZRÓB COŚ  
    DLA SIEBIE!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

PAMIĘTAJ  
O NAJLEPSZEJ OFERCIE  

NA ZAPACH!

ECLAT MADEMOISELLE ZA JEDYNE

Czerwona 

guarana  

w akcji

Czerwona guarana dodaje 
perfumom intensywności  
i mocy

2 RAZY WIĘCEJ  
KOFEINY NIŻ W KAWIE 

24 - GODZINNE NAWILŻENIE  
W MNIEJ NIŻ 10 SEKUND

D - PANTENOL  
SPIESZY NA RATUNEK

Wyglądaj świeżo  
i czuj się pewnie dzięki 
energetyzującemu serum

North For Men chroni, koi  
i odżywia nawet najbardziej 
wymagającą skórę

Str. 126 
Poczuj moc 

technologii 

Arctic Pro 

Defence!

Str. 128 
Energia, chłód, 

ukojenie

39,99

-50%

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

  Wysoka koncentracja zapachu 

słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo 
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PRZEJMIJ LEGENDARNĄ MOC
  45357 Woda perfumowana Possess 
Absolute Man 75 ml 1866,67/l 140,00 

  31825 Woda toaletowa Possess Man 
75 ml 1866,67/l 140,00

  Woda 
perfumowana 
Possess  
The Secret Man
75 ml 1066,53/l

33650   140,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

Bądź gotowy na wysokie loty, gdy epicka aura śmiałej  
i dynamicznej kompozycji Possess uwolni twoją absolutną,  

heroiczną moc.

   

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

DRZEWNO-OWOCOWY

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu 

akord lodu , szałwia,  
drewno dębowe 
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  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1066,53/l

38550   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 

ODKRYWAJ 
NIEZNANE

  Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue  
dla niego
75 ml 1600,00/l

46064   120,00 

 

  45382 Woda toaletowa Venture 
100 ml 399,90/l 74,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 36,99  

 44307 Woda toaletowa Venture 
Unlimited 100 ml 399,90/l 74,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 36,99

39,99KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE

BĄDŹ  
JEDNOŚCIĄ  
Z WODĄ

DL
A 

NI
EG

O 

 

 
  Woda toaletowa  
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 866,53/l

46063   95,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa  
Debonair
75 ml 1066,53/l

42726   120,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   130,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

  Wysoka koncentracja 
zapachu 

mięta , damiana ,  
drzewo cedrowe 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

  Wysoka koncentracja  
zapachu 

bergamotka, akord bambusa,  
drzewo cedrowe

cytryna sfuma, akord Nordic Waters  
i liść fiołka, drewno cedrowe

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

AROMATYCZNO-WODNY
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 986,67/l

44328   74,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 1050,00/l

46044   105,00 

  Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 740,00/l

44308   74,00 

  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 1600,00/l

42837   120,00 

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 1266,67/l

30468   95,00 

  Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 2800,00/l

34522   210,00 

  Woda toaletowa  
Debonair Gentlewoods
75 ml 1600,00/l

42462   120,00 

  Woda toaletowa  
Eclat Toujours
75 ml 1266,67/l

35651   95,00 

  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 1600,00/l

42864   120,00 

  Woda toaletowa  
Signature Generation  
dla niego
75 ml 1400,00/l

40797   105,00 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , wetiwer 

jabłko , akordy skóry , bób tonka 

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY

mięta , irys , cuir corroyé 

czarny pieprz, akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

różowy pieprz, irys, wetiweria

herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

bylica , akord drzewny ,  
wetiwer 

DRZEWNO - WODNY

DYNAMICZNY, RZEŚKI I ORZEŹWIAJĄCY

ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONYDRZEWNO-KWIATOWY

Subtelny urok akordu skóry 

Drzewne nuty dla nowoczesnego dżentelmena

Wyrafinowany urok francuskich kompozycji

Moc i piękno wodnej świeżości

DL
A 

NI
EG

O 

DRZEWNO-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

akord niebieskiej agawy, geranium, kaszmeran

 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY
imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria

 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

Piękno natury w eleganckim flakonie
  Woda toaletowa 
Men's Collection  
Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   74,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Woda toaletowa 
Men's Collection  
Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   74,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

   

DRZEWNO-PIKANTNY DRZEWNO-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  Wysoka koncentracja 

zapachu 
czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny limonka , drewno , tonik 
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EDreszczyk 
przyjemnego chłodu

Utrzymuje poziom 
nawilżenia przez  
24 godziny

Natychmiastowy efekt 
chłodzenia i 12 godzin 
odświeżającego 
zapachu

Z technologią Glyde, 
zapewniającą 
perfekcyjne, łatwe  
i dokładne golenie

Trymer do brody  
z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

Poczuj 
ożywczą moc 
Północy

Formuła z D-pantenolem 
zapewnia doskonałe 
nawilżenie

12 godzin 
orzeźwiającego 
zapachu

72h ochrony 
przed 
nieprzyjemnym 
zapachem, 
natychmiastowy 
efekt chłodzenia

POCZUJ ORZEŹWIAJĄCĄ ENERGIĘ NORTH  
FOR MEN SUBZERO - LINII, KTÓRA DOSKONALE 
PIELĘGNUJE SKÓRĘ I GŁĘBOKO JĄ NAWILŻA.

DL
A 
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EG
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  Mydło  
North For Men Subzero
100 g 84,90/kg

47412   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

  Dezodorant w kulce  
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 79,96/l

46631   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Złuszczająca 
myjka z węglem 
do ciała
Materiał: 100% RPE  
z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47545   15,00   
9,99 

 

 
 

 

  Nawilżający żel do 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Subzero
50 ml 259,80/l

46149   20,00    
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna.  
13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00 

  Pianka do golenia  
i mycia 2 w 1 North For Men 
Subzero
200 ml 139,95/l

46632   43,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99
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  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 432,00/l 
54,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 5600,00/l 84,00  

 33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2198,00/l 
147,00 109,90   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men 50 ml 2280,00/l 114,00

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00 

* Test konsumencki w grupie 
mężczyzn. 

Skóra jest 
natychmiast pełna 
energii i nawilżona 
90% potwierdza*

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

Uwolnij swój wewnętrzny ogień dzięki wodzie toaletowej 
Glacier Extreme, żywemu i enigmatycznemu zapachowi 
z mroźnymi nutami cytrusów i minerałów, osadzonymi  
na śmiałym aromacie wetiweru.

EKSCYTUJĄCA MOC TEGO, 
CO NIEZNANE

 

 

 

 

 

 

czarna cytryna, akord Black Stone,  
drzewo cedrowe

   Wysoka koncentracja zapachu 

CYTRUSOWY

  Woda toaletowa  
Glacier Extreme
100 ml 499,90/l

40667   74,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Serum 
regenerująco 
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,99

  Gąbka konjac  
z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00 

  35665 Woda toaletowa Glacier 
100 ml 740,00/l 74,00   42739 
Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml 
740,00/l 74,00   42816 Woda 
toaletowa Glacier Rock 100 ml 
740,00/l 74,00

     

 

Technologia przeciwstarzeniowa oparta  
na baobabie, najnowocześniejszym składniku 

bioaktywnym, opracowanym specjalnie dla skóry 
mężczyzn i ukierunkowanym bezpośrednio  

na problem, by redukować oznaki zmęczenia.

DODAJĄCE ENERGII,  
PEŁNE ROZWIĄZANIE 

PRZECIWSTARZENIOWE 
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  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00 

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Flakon  
ozdobiony detalami  
z 24-karatowego 
złota

8-godzinna trwałość

ŻEL DO MYCIA TWARZY NOVAGE MEN 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE PERFUM

Pierwsze perfumy Giordani Gold dla niego

NOWOŚĆ! 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 2798,00/l

45967   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 118,92

DL
A 
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O 

Pachnący hołd dla wysublimowanego stylu, dzieło doskonałej sztuki 
perfumeryjnej. Giordani Gold Essenza Man Elixir otwiera nową erę zapachów 

dla mężczyzn. To esencja wyrafinowania.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

ESENCJA 
WYRAFINOWANIA

czarny pieprz, olibanum, 
Bursztynowe drewno

 Maksymalna 
koncentracja zapachu

DRZEWNO-WETIWEROWY

130 131



  Woda perfumowana  
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   120,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99 Pi

el
ęg

na
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a 
ci

ał
a 

czarny kardamon,  
czerwona guarana, bursztyn

  Bardzo wysoka  
koncentracja zapachu 

ROZPIESZCZAJ SWOJE 
    WŁOSY I CIAŁO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

PAMIĘTAJ  
O NAJLEPSZEJ OFERCIE  

DLA NIEGO!

ASCENDANT INTENSE ZA JEDYNE

ORIENTALNO-KORZENNY 

2 KULTOWE SKŁADNIKI 
UPIĘKSZAJĄCE WŁOSY4 TYGODNIE DO GŁADSZEJ, 

JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY
Odkryj produkty The Body Edition 
- prawdopodobnie najlepszych 
przyjaciół twojej skóry

Str. 145 
Pielęgnacja 
włosów 10 w 1

Str. 148 
Żegnamy 
cellulit!

-50%

10 KORZYŚCI W 1 FORMULE:  
SOS DLA WŁOSÓW 59,99 Od kontroli puszenia się włosów  

po nadawanie blasku - upiększający 
spray CC zrobi dla ciebie wszystko

Nakarm swoje włosy odżywczym 
koktajlem z mleka i miodu

Str. 147 
Formuły  
z organicznie 
pozyskiwanym 
mlekiem i miodem!
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Rozświetl noc
Starlit Sky 

Świąteczny  
odcień fioletu  
ze srebrnym 
brokatem

Duża - łatwe  
i skuteczne 
oczyszczanie

Wlej jedną nakrętkę 
pod ciepłą, bieżącą 
wodę, by uzyskać 
cudownie  
pachnącą pianę.

Inspirowany płatkiem 
śniegu kształt  
i świąteczny zapach

Nadaje dłoniom 
miękkość, gładkość 
i piękny zapach

Zimowy sezon będzie należał do 
naszej limitowanej kolekcji Starlit Sky! 
Idealnej jako gwiazdkowy prezent, 
przywołującej świąteczny nastrój, 
cudownie pachnącej i pięknie 
zaprojektowanej. Skusisz się?

  Mydło  
Starlit Sky
75 g 66,53/kg

46626   10,00   
4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,24

  Gąbka  
Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester  
i papier.  

47565   9,99 

  Płyn do kąpieli 
Starlit Sky
300 ml 43,30/l

46628   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,74

  Krem do rąk  
Starlit Sky
75 ml 106,53/l

46627   16,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,79
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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AUlga dla stóp przez 
cały dzień... i całą noc

  Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up 
Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

  Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up  
Everyday
150 ml 193,33/l

46375   29,00 

Codzienne sposoby  
na zdrowe, zadbane stopy

  Odżywczy krem do stóp 
z masłem shea i śliwką 
Feet Up 
75 ml 266,67/l

46636   20,00 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Odżywcza maska do stóp Feet Up  
Everyday
20 ml 349,50/l

46377   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49

  Nawilżający krem  
do stóp na noc  
Feet Up Everyday
75 ml 266,67/l

46373   20,00 

  Obcinacz do paznokci Feet Up Everyday
 Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

  Pilnik ze stali nierdzewnej do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,8 x 19 cm. 

47429   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99
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◊ W oparciu o składniki Nie zawiera parabenów, 
testowana dermatologicznie

Odświeża i zapobiega poceniu 
się stóp◊

Odżywia skórę i wspiera  
jej barierę ochronną

Szybko wchłaniający się, 
lekki krem◊

Szybko wchłaniająca się, 
bogata maska

  38336 Minipoduszki żelowe do stóp  
Festive Feet Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 23,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99  

 41249 Poduszki ochronne do stóp Festive Feet 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 23,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,99  

 41244 Poduszki ochronne do pięt Festive Feet 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 
mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 23,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,99  

 41247 Osłony na pięty Festive Feet  
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 23,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,99
KAŻDY PRODUKT ZA:

14,99
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Oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej apetyczny zapach

Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze 
odżywczą, ochronną barierę

Odżywczy smakołyk  
dla dłoni - oczyszcza je  
i nadaje im cudowny zapach

Owocowa kąpiel

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW o formule,  
która nie powoduje łzawienia.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW o formule,  
która nie powoduje łzawienia.

ŁAGODNE MYDŁO,  
które delikatnie  
i przyjemnie oczyszcza skórę.

TRUSKAWKI  
mają właściwości 

ochronne  
– są naturalnym 

źródłem witaminy C 
i związków 

fenolowych.

CHRUPIĄCE ZIELONE JABŁKA 
to superbohaterowie 

orzeźwienia!  
Są również bogate  

w przeciwutleniacze.

Kremowe bogactwo odżywienia

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   44,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Cheerful 
Apple
250 ml 79,96/l

40775   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Mydełko Love Nature  
Kids Playful Strawberry
75 g 93,20/kg

40845   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Odżywcze mydło do rąk  
w płynie Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 73,30/l

43111   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99
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  Żel do mycia rąk i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 99,97/l

45799   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

  Balsam do ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 133,30/l

45800   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99

Pachnące skarby  
w twojej łazience
ZAWIERA NATURALNE OLEJKI eteryczne maku i wanilii  
o właściwościach kojących i uspokajających.

BIODEGRADOWALNE

BUTELKA WYKONANA  
W 50% Z PLASTIKU  

PO RECYKLINGU

48H 
NAWILŻENIA

Olejek na noc  
z naturalnym  
olejem kokosowym 
opracowany,  
by regenerować 
włosy i zapobiegać 
łupieżowi.

Olejek na gorąco  
z organicznym olejem 
pszenicznym  
i kokosowym nawilża 
oraz odżywia suche, 
zniszczone włosy.

Zawiera organiczny 
olej z awokado, który 
pielęgnuje i zmiękcza 
skórę oraz włosy, 
nadając im zdrowy 
wygląd. 

  Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature  
z organicznym olejem  
z awokado
100 ml 269,90/l

41283   44,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Olejek na gorąco  
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
15 ml 399,33/l

41308   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Odżywczy olejek  
do włosów Love Nature  
z olejkiem kokosowym
100 ml 149,90/l

41568   32,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  35890 Regenerująca odżywka do włosów Beautanicals 150 ml 253,33/l 
38,00   35891 Szampon naprawczy Beautanicals 250 ml 152,00/l 
38,00   35892 Rewitalizujący żel pod prysznic Beautanicals 300 ml 
150,00/l 45,00   42673 Balsam do ciała Beautanicals 200 ml 315,00/l 
63,00

  47328 Żel do mycia 
rąk i ciała Gruszka  
i Tonka Essense&Co. 
300 ml 150,00/l 45,00  
  47329 Balsam do 
ciała Gruszka i Tonka 
Essense&Co. 300 ml 
183,33/l 55,00 

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów
500 ml 67,98/l

41362   48,00    
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 79,96/l

41295   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

500 ml

Pielęgnacja włosów dobra z natury

Z NATURALNYMI 
OLEJKAMI ETERYCZNYMI
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  Szampon przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44958   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

  Szampon przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 79,96/l

44955   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

OCZYSZCZAJ, 
UZUPEŁNIAJ, 
OSZCZĘDZAJ!

OCZYSZCZANIE

77% mniej plastiku niż 
dwie butelki po 250 ml

Pomaga 
wzmocnić 
włosy  
- 8/10 
potwierdza∆2

Mniej 
wypadających 
włosów  
w 8 tygodni∆ 

Opracowany, 
by zapobiegać 
łamaniu się 
włosów

Formuła bez 
siarczanów tworzy 
delikatną piankę, 
która łagodnie 
oczyszcza włosy.

  Szampon chroniący kolor włosów 
farbowanych DUOLOGI
200 ml 99,95/l

44956   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99
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Sprawia, że   włosy  
są 3x łatwiejsze  
do rozczesania∆1
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  Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 253,33/l

44962   38,00 

  Szampon intensywnie 
regenerujący  
DUOLOGI
250 ml 152,00/l

44950   38,00 

  Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 306,67/l

44966   23,00 

  Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 152,00/l

44951   38,00 

  Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI - wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44957   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99
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∆1Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami,  
na które nie nałożono produktu

•  Zmniejsza łamliwość 
włosów o co najmniej 
83% po 1 użyciu∆1

PO

PRZED

PO

PRZED

DO WŁOSÓW  
ŚREDNICH I GRUBYCH

DO WŁOSÓW  
CIENKICH

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44960   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,69

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44961   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

•  Udowodnione 
działanie 
wygładzające, 
chroniące  
i regenerujące 
zniszczone włosy∆1 

 

Nawilżanie bez obciążania NAWILŻANIE

• Kwas hialuronowy 
to doskonały 
składnik 
nawilżający  
- dla skóry  
i włosów!

  Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 200,00/l

44963   40,00 

  Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm.  
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

Od ukojenia skóry głowy  
po gładkie końcówki włosów

• Redukuje wypadanie 
włosów

• Pomaga przedłużyć 
cykl życia włosa

• Pomaga wzmocnić 
całe włosy,  
aż po same końce

TONIK DO SKÓRY GŁOWY

• Opracowany,  
by działać  
na poziomie 
komórkowym  
i chronić łuskę włosa

• Sprawia, że włosy 
wyglądają na 
zregenerowane  
i nawilżone* 

SERUM NA KOŃCÓWKI

*Test konsumencki

  Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Zestaw kremów do włosów 
DUOLOGI
24 ml 625,00/l

44990   15,00 

• Bogata w składniki 
odżywcze mieszanka 
z prowitaminą B5  
i proteinami 
jedwabiu pomaga 
zatrzymać wilgoć  
i wzmocnić włosy.

• Wzmacnia włosy  
od nasady dzięki 
proteinom keratyny, 
a ochronne masło  
z mango odżywia 
pasma.

SPRAY BEZ SPŁUKIWANIA
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  Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 766,33/l

44964   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Upiększający 
włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 153,27/l

44968   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 453,20/l

44967   55,00   
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99
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  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35958   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 119,96/l

35959   41,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35957   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

1, 2, 3... 
Piękne włosy!

SZAMPON 
Delikatnie oczyszcza  
i odżywia włosy, 
przywracając im 
naturalny blask.

MASKA 
Odżywcza 
mieszanka silnie 
pielęgnuje włosy.

MLEKO: bogate w składniki odżywcze, nawilża  
i zmiękcza pasma podczas ich oczyszczania. 

MIÓD: bogaty w cukier składnik; zmiękcza, 
wygładza, odżywia i ożywia włosy.

ODŻYWKA 
Pomaga włosom 

zachować ich 
naturalny połysk  

i sprężystość.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Moc luksusowych 
olejków

  Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38600   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 759,80/l

38602   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Maska do włosów Eleo
200 ml 169,95/l

38599   55,00   33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Przywraca gładkość  
i intensywnie odżywia 
włosy*

*Test konsumencki

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 225,00/l

38597   45,00 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00 
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  Szampon do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

Oczyszcza, odświeża  
i nawilża włosy i skórę głowy*

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, 
zapewniających wiele korzyści 
włosom i skórze głowy  
- sprawiają, że włosy są 
mocniejsze, zdrowsze  
i pełne blasku.

5 
min.
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  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 226,60/l

41817   69,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

Udoskonala i wygładza 
powierzchnię skóry*

Zmniejsza widoczność 
„skórki pomarańczowej”*

Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 28 dni∆

Delikatnie, okrężnymi 
ruchami wmasuj żel  
w skórę okolic nóg  
i pośladków.

   Masażer antycellulitowy  
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm;  
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

Masuj miejsca dotknięte 
cellulitem, takie jak uda, 
pośladki czy biodra. 
Delikatnie naciskając, 
przesuwaj masażer  
po skórze ruchami  
w górę i w dół. Używaj  
z żelem antycellulitowym  
The Body Edition,  
by zmniejszyć widoczność 
cellulitu.

Gładkość  
od stóp  

do głów

  Ujędrniający żel-krem  
The Body Edition
150 ml 226,60/l

41819   69,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

  Koncentrat  
przeciw rozstępom  
The Body Edition
125 ml 552,00/l

41827   69,00 

  Wygładzający  
scrub do ciała  
The Body Edition
150 ml 313,33/l

44370   47,00 

∆Test kliniczny

*Test konsumencki

Poprawia elastyczność 
i powierzchnię skóry*

Zwiększa jędrność 
skóry o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆

Kwas hialuronowy  
o niskiej masie 
cząsteczkowej 
Intensywnie 
nawilżający składnik 
pielęgnujący, który 
pomaga poprawić 
elastyczność  
i jędrność skóry.

   

 

 

 

DO 

50% 
TANIEJ

DO 

50% 
TANIEJ

Lepiej  
napięta, 
jędrniejsza  
skóra
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OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW

  Puder prasowany  
THE ONE Illuskin
10 g 4299,00/kg

 65,00   42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

Do -40% Do -40%

42217 Medium

42216 Light Plus

42216 Light Plus

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 5554,44/kg

 70,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

46484
Sophisticated 

Pink

40
95

1 N
at

ur
al

 G
lo

w

43510
Light Ivory

43511
Medium Beige

43512
Warm Tan

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 999,67/l

 52,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

44810
Warm 
Taupe

  Paleta cieni  
do powiek THE ONE 
Make-Up Pro
6,4 g 6873,44/kg

 65,00   43,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Puder w perełkach z serum Giordani Gold
22 g 2545,00/kg

 90,00   55,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,99

46400
Golden Hour

  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 60,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

42418
Brown

  Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 2598,00/l

 21,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

45943
Icy Blue

  Kredka i cień do 
powiek OnColour
1,5 g 15993,33/kg

 35,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

40842
Blue

  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 15618,75/kg

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

37751
Brown Mocha

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

41533
Diamond 
Shimmer

43368
Vanilla Nude

43369
Porcelain

43374
Golden Beige

45929
Sweet Rose

45930
Creamy 

Mauve

45931
Fluffy Nude

42417
Black

45393
Peach

45439
Powdery 

Grey

45870
Daring 

Gold

45871
Courageous 

Copper

46483
Empowered 

Peach

  Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 2248,75/l

 29,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 19991,67/kg

 36,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Kredka do oczu 
THE ONE
1,1 g 13627,27/kg

 26,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate 
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

46399
Sun-Kissed
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  Pielęgnujący 
balsam do ciała 
Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 83,98/l

41492   63,00   
41,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 29,99

  Rozjaśniający  
krem pod oczy Waunt  
No Jasne!
5 g 7998,00/kg

41387   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 533,20/l

41363   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Odświeżający krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 146,53/l

41341   17,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,49

  Wygładzająca 
maseczka i scrub  
do ust
15 ml 1132,67/l

37578   27,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Luksusowa 
ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 898,00/l

31087   7,00   
4,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,49

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW

Do -35% Do -35%

  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 419,90/l

34024   63,00   41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

  Złuszczające mydełko do masażu  
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 129,90/kg

34021   19,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49

  Mydło  
Springtime Stroll
75 g 86,53/kg

44353   10,00   
6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

  Krem do rąk 
Springtime Stroll
75 ml 133,20/l

44354   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99
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Do -40%

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

NAJLEPSZE 
ZAKUPY  

KOSMETYCZNE

OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓWOGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW

  Złuszczający  
krem do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 253,20/l

33033   29,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,74

  Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 93,27/l

33197   29,90   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,90

  Żel do mycia  
ciała i włosów  
North For Men 
Subzero
250 ml 107,96/l

35878   30,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 259,80/l

35880   19,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Ręcznik chłodzący Wellosophy
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,24

  Myjka pod prysznic 
Love Nature Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm.  
1 sztuka. Materiał: 100% 
PE z recyklingu, tasiemka 
poliestrowa. 

47212   15,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. 
Materiał: poliester. 

47454   79,99 

  Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. 
Materiał: szkło, wosk, 
bawełna. 

47457   49,99 

  Rysik do zdobienia 
paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. 
Materiał: drewno  
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, włosie 
nylonowe. 

47541   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Do -40%

 

 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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  Mydło Love Nature  
Sweet Delights z organicznym 
masłem kakaowym i miętą 
75 g 79,87/kg

45854   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Odświeżające mydło  
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 79,87/kg

41489   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 79,87/kg

41260   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Mydło Frosted Dreams
75 g 79,87/kg

38478   10,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,94

5,99

  45426 Odżywczy krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejem kokosowym 150 ml 
86,60/l 25,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99   

 45425 Ochronny krem do rąk i paznokci 
Love Nature z organicznym olejkiem  
z makadamia 150 ml 86,60/l 25,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

12,99

DO 

45% 
ZNIŻKI

KAŻDY 

45% 
TANIEJ

Więcej dobroci  
dla dłoni

KAŻDE MYDŁO ZA JEDYNE

150 ml 
chroniącego skórę  
i paznokcie 
oleju z makadamia

150 ml 
odżywczego  
oleju kokosowego

Wszystkie zapachy 
czystości

Apetyczny zapach masła 
kakaowego i mięty

Owocowy, orzeźwiający 
zapach wody kokosowej  
i melona

Delikatny, przyjemny 
zapach owsa i moreli

Ciepły, kwiatowy zapach 
inspirowany zimową 
świeżością

KAŻDY KREM DO RĄK ZADB
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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500 ml 
wody kokosowej  
i świeżego mango

500 ml 
miętowo-malinowego 
zastrzyku energii

  Kremowy  
balsam do ciała  
z naturalnym 
organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
750 ml 59,99/l

41490   77,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

  Energetyzujący 
balsam do ciała 
Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  41265 Odświeżający żel pod prysznic Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem 500 ml 59,98/l 42,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 20,99   41496 Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature z organiczną miętą i maliną 500 ml 59,98/l 
48,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,99 29,99

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA 

Wielka porcja owocowej 
czystości

750 ml 
odżywczego masła 
kakaowego i oleju 
kokosowego

Ogrom nawilżenia skóry  
od natury

500 ml 
miętowo-malinowego 
nawilżenia

DO 

40%
 TANIEJ

DO 

35% 
TANIEJ
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LIMITOWANE  
świąteczne opakowanie

  Szampon  
Love Nature  
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

41354   30,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Szampon 
przeciwłupieżowy  
Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z drzewa herbacianego  
i aloesem
250 ml 67,96/l

41359   30,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

KAŻDY SZAMPON  
ZA JEDYNE

16,99

  47440 Żel pod prysznic Simple Joys  
Love Nature z organiczną truskawką - edycja 
świąteczna 250 ml 47,96/l 19,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 9,49   47443 
Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature  
z organicznym grejpfrutem - edycja świąteczna 
250 ml 47,96/l 19,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49   47446 Żel pod 
prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
ananasem - edycja świąteczna 250 ml 47,96/l 
19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 9,49

KAŻDY 

35% 
TANIEJ

KAŻDY 

40% 
TANIEJSłodki  

i pikantny 
zapach 
ananasa

Słodki i owocowy 
zapach truskawek

Świeży i musujący 
zapach grejpfruta KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

Czysta radość Inspirowana naturą 
pielęgnacja włosów

Oczyszcza włosy, 
normalizuje wydzielanie 
substancji natłuszczających

Kontroluje łupież
Koi skórę głowy, 
usuwa z niej płatki 
łupieżu 

Do włosów tłustych
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  Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 219,80/l

44954   22,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
Kids miękka  
- niebieska

 40877   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99

Szczoteczka  
z miękkim włosiem 
idealna dla mlecznych 
zębów i delikatnych 
dziąseł.

Delikatna żelowa 
pasta do zębów 
odpowiednia dla 
dzieci w wieku 
2-6 lat.

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami  
i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  38874 
Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White 100 ml 
149,90/l 31,00 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99  

 44953 Pasta  
do zębów Optifresh 
Natural Oils 100 ml 
149,90/l 31,00 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99

KAŻDY  
ZA JEDYNE

14,99

50% 
TANIEJ

50% 
TANIEJ

Zdrowe ząbki  
to podstawa!

Piękny uśmiech zawsze  
w cenie!

84% 
potwierdza* 
Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

*Test konsumencki

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna 
strona policzków 
są głęboko 
oczyszczone od 
pierwszego dnia

Formuła  
bez fluoru 
odświeża 

oddech dzięki 
naturalnym 

olejkom 
ziołowym.
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Z przyssawką 
ułatwiającą 
przechowywanie

162 163




